


Vážení a milí,  

gratuluji k Vašemu rozhodnutí studovat v Austrálii, v zemi sluníčka, nádherných pláží, plné přívětivých 

obyvatel.  

Ať si vyberete jakoukoli destinaci, jazykový či odborný kurz, čeká na Vás kromě získání nových znalostí 

také spousta nevšedních zážitků, poznání nádherné krajiny, její kultura a často odlišné tempo života. Za 

dobu studia potkáte soustu lidí z celého světa a získáte spoustu zajímavých přátel, troufnu si tvrdit,  že 

často na celý život.   

Jsme agentura s pobočkami v Praze a Perthu a pravidelnými návštěvami našich studentů a zájemců o 

Immigraci v Adelaide, Brisbane, Melbourne a Sydney.  Rádi Vám photo zprostředkujeme studium 

v jakékoli Vámi vybrané části Austrálie. 

Díky našemu česko-australskému vlastnictví se nemusíte bát, že by Vás v Austrálii potkalo něco, s čím si 

nebudeme vědět rady. Umíme Vám pomoci prakticky v každé situaci. Mým mateřským jazykem je 

angličtina (domluvíte se se mnou ale i plynně česky) a disponuji právním vzdělání získaném na území 

Austrálie. Díky tomu najdeme určitě vždy společně ideální řešení případných nepříjemností, se kterými se 

i na území Austrálie samozřejmě můžete potkat.  

Chcete si zlepšit angličtinu, získat celosvětově uznávané vzdělání, procestovat vzdálený světadíl či se 

sem jen letíte podívat? Abychom Vám pobyt a studium naplánovali podle Vašich představ, vždy se ptáme 

CO a PROČ chcete studovat a co od studia očekáváte. 

Jako právník se od počátku své kariéry pohybuji především v oblasti Immigration. Zprvu jsem působil 

přímo v úřadu Immigration and Border protection v Canbeře, kde jsem řešil víza všech tříd i podtříd, 

včetně odvolání proti rozhodnutí vlády a zastupování vlády před soudy. Měl jsem tak možnost  se 

seznámit s vnitřními pravidly Immigration a politikou udělování víz. Poté jsem v nadnárodní právní firmě 

poskytoval Immigrační poradenství korporátním klientům z celého světa a získával pro jejich 

zaměstnance víza investorská, pracovní, studentská a to včetně trvalých pobytů a australského občanství. 

V oblasti zpracování víz si můžete být jisti nejkompetentnějším servisem na českém i slovenském trhu.  

Pokud se Vám tedy nakonec v Austrálii zalíbí,  můžete se na nás obrátit i v této oblasti. Rádi Vás uvítáme. 

Já a celý náš tým, se kterým se můžete potkat jak v Čechách tak v Austrálii, se těšíme na Vaši návštěvu a 

na viděnou v jedné z našich kanceláří či kontaktních místech.  

Martin  

POBOČKY 
PRAHA, PETRH 

HOT DESK 
ADELAIDE 
BRISBANE 

MELBOURNE 
SYDNEY 

VLASTNICTVÍ 
ČESKO-AUSTRALSKÉ 

POMŮŽEME PŘI 
PROBLÉMECH 

MÁME 
AUSTRALSKÉ  

PRÁVNÍ VZDĚLÁNÍ  

STUDIJNÍ PLÁN  
SESTAVUJEME 
INDIVIDUÁLNĚ 

O VÍZA SE VÁM 
POSTARÁ EX-

ÚŘEDNÍK ÚŘADU 
IMMIGRATION 
AND BORDER 

PROTECTION V 
CANBEŘE

         O NÁS



Abychom vám výběr destinace umožnili 

co možná nejvíce, přinášíme vám kromě 
nabídek škol nejdříve odkazy, na kterých si 

můžete porovnat ekonomickou stránku 
měst. Porovnejte především průměrné 

mzdy, životní náklady a v neposlední řadě, 

pro Váš zážitek z Austrálie, také tolik 
důležité počastí.  

Porovnejte průměrné mzdy 
zde 
		

Srovnáme – li pozici waiter/waitress, jednu 
z nejvíce pozic obsazovanou právě studenty, 
dostaneme se mezi lépe (Melbourne, Perth) a 
hůře (Sydney, Brisbane) placeným městem 
na rozdíl 1-2 AUD/hodinu, což při standardní 
pracovní době studenta 20 h/týden činí rozdíl 
40 AUD, a to je zanedbatelný rozdíl (polovina 
nákladů na týdenní stravu jednotlivce)	

Porovnejte životní náklady 
zde 

Pro stejný životní standard (včetně nákladů na bydlení) budete v Perthu 
potřebovat AUD 6100, v Sydney pak ale AUD 7500. Nejvíce, oproti ostatním 
městům, zdražuje pobyt v Sydney právě bydlení, kdy náklady na ně jsou 
dnes o 65% vyšší než  např. v Perthu.   Porovnáte li pak např. Brisbane a 
Perth, zjistíte že pro stejný životní standard potřebujete v Brisbane AUD 5970 
a v Perth AUD 6100, což je zanedbatelné. Melbourne a Perth pak mají téměr 
stejné životní náklady, viz. statistiky. 	
		

Porovnejte počasí 
zde 

Brisbane 
Má teplé až subtropické klima s teplými až horkými dny po většinu roku 
Slunečné město nabízející až 2800 h sluníčka ročně a zima vám tam 
nebude ani v zimě.  

Sydney 
Najdete velmi vlhké klima s dostatečným počtem slunečných dní nejen 
v létě, ale i v zimě. V zimě počítejte s velmi chladnými dny.  

Melbourne  
Většina lidí  je toho názoru, že počasí v Melbourne je příjemné po celý 
rok. Teploty jsou zde však chladnější než v ostatních přímořských 
městech.	

Perth	
Počasí v Perthu je extrémně slunečné, nabízí až 3200 slunečních hodin 
za rok. To je více než kterékoli jiné australské město. 	

VYBERTE SI                 
TU SPRÁVNOU 

DESTINACI 



Kurzy angličtiny 

  General English (GE) 
  

Chcete - li si zlepšit angličtinu pro použití v každodenním životě, pro 
cestování, práci či studium v zahraničí, začněte ideálně kurzem 
Všeobecné angličtiny.  

Kurzy jsou konstruovány jako intenzivní, od 20 - 25 h týdně. Většina 
studentů pokročí průměrně o jeden level za 10 až 12 týdnů.  

Mnoho škol nabízí denní i večerní výuku a školu tak můžete flexibilně 
přizpůsobit práci.  

Trénované dovednosti 
Mluvení, Poslech, Slovní zásoba, Výslovnost, Gramatika, Psaní, Čtení 

Délka trvání kurzu 
Na kurz se můžete zapsat od 2 (4) do 60 týdnů v závislosti na levlu, 
kterého chcete dosáhnout.  

Jako i ostatní prostředí, i prostředí vzdělávání a nabídka škol se 
neustále mění. Na některých školách tak můžete studoval libovolný 
level angličtiny, jiné mají svou nabídku omezenu a kurzy pro úplné 
začátečníky či velmi pokročilé ve své nabídce nemají. 
Vždy tak pro vas zkontrolujeme, zda vámi požadovaný kurz škola v 
daném termínu otevírá.  

Vybírat můžete ze 6 úrovní:  

Po absolvování kurzu získáváte od školy Certifikát s dosažením vaší 
úrovně a docházkou v %.  

Docházka  
na kurzy angličtiny je povnně sledována za každého studenta 
školou. Student musí být ve škole přítomen alespoň z 80%. Toto je 
podmínka trvání studentských víz a je nařízena a vyžadována 
australskou vládou. V případě neplnění docházky vás škola musí 
nahlásit na Immigrační úřad.  

Pro vstup na odborný kurz  
musí student obvykle dosáhnout alespoň úrovně Upper- 
Intermediate, což odpovídá IELTS 5.5 
Na odborných školách se pak již povinně nesleduje docházka. ale 
obvykle progres ve studiu (v závislosti na škole). Které z kriterií bude 
škola za studenta sledovat, volí škola sama.  

Beginner     >> Elementary >> Pre-Intermediate >>

Intermediate >> Upper-Intermediate >> Advanced



Kurzy angličtiny 

 Cambridge Preparation 
  
Cambridge kurzy vás připraví na zkoušku, kterou využijete 
především pro zaměstnvatele v Evropě.  
Kurz je o poznání náročnější než kurzy General English. Student 
skládá vstupní test. Po celou dobu jsou trénovány všechny oblasti 
angličtiny, včetně gramatiky.  Většina Cambridge kurzů je 
uzavřených (studenti studují kurz od začátku až do konce jako jedna 
skupia, kurz si lze zaplatit pouze celý).  Certifikát je studentovi zasílán 
do 8 týdnů od složení zkoušky. Platnost certifikátu je doživotní.  

Délka trvání kurzu 
10-12 týdnů  

5 úrovní Cambridge zkoušky 

       IELTS Preparation 
IELTS (International English Language Testing System) zkouška patří 
celosvětově mezi nejrozšířeněji skládanou zkoušku pro účely 
imigrace, studia na vysokých školách či pro účely zaměstnání v 
anglicky mluvících zemích. Na rozdíl od Cambridge zkoušek se 
jedná o otevřený kurz, který lze začít v libovolný týden. Počet týdnů 
volí student.  

Délka trvání kurzu 
12-15 týdnů.  

Kurz je konstruován jako příprava na zkoušku a na samotný tréning 
technik složení jednotlivých částí testu, Není již vyučována 
gramatika. Vybrat si můžete mezi Academic a General IELTS. Rozdíl 
mezi Academic a General IELST je pouze v části čtení a psaní.  

Pro přijetí na odbornou školu potřebujete disponovat znalostí na 
úrovni IELST 5.5, , na vysokou školu IELTS Academic 5,5 - 6.  

Jak odborné školy, tak university mohou na víc požadovat dosažení 
daného score v každé z disciplín, tedy ze psaní, čtení, mluvení i 
poslechu. Některé se spokojí s dosažením průměrného score z 
těchto všech disciplín a tedy celkovým výsledkem zkoušky. 

Zkoušky IELTS jsou zajištovány Britským centrem. Platnost IELTS 
certifikátu je 2 roky.  Zkoušku IELTS nelze nesložit. Výsledkem 
zkoušky je získané score v rozmezí od 1-9. 

KET Key English Test     >>
PET Preliminary English Test 

>>

 FCE First Certificate in 

English >>

CAE Certificate in Advanced 

English  >>

CPE Certificate of Proficiency 

in English >>



Tourism

Certificate III in Tourism 
Praktický kurz se zaměřením na prodej v cestovním ruchu a provoz 
cestovní kanceláře. Naučíte se poskytovat poradenství v cestovním 
ruchu, připravovat nabídky a proces bukování. Kurz zahrnuje obvykle 
také intenizivní tréning na Galileu, jedním z nejvíce používaných 
rezervačním systémů v oblasti turismu. 

Kariérní příležitosti 

Klientský poradce front office, pracovník back office pro rezervace, 
klientský poradce poznávacích zájezdů, místní průvodce. 

Diploma of Travel and Tourism 
Management 
Kurz je přípravou na manažerskou kariéru v cestovním ruchu. 
Absolventi budou disponovat širokými znalostmi z celé oblasti 
cestovního ruchu včetně specifických provozních a manažerských 
dovedností. Oblasti, na které se v kurzu zaměříte je především řízení 
lidských zdrojů a finance. 

Kariérní příležitosti 

Manažer útvaru nebo malého podniku v jakémkoli sektoru 
cestovního ruchu. Mezi možné pozice patří manažer cestovní 
kanceláře pro retail, manager pro rezervace, obchodní manažer, 
manažer pro poznávací zájezdy, průvodce skupin 

Advanced Diploma of Travel and 
Tourism Management 
Kurz je designován pro studenty hledající senior management role v 
turistickém průmyslu. Získáte rozsáhlé znalosti z turismu, 
manažerské dovednosti a schopnost činit efektivní a strategická 
rozhodnutí. Oblasti, na které se kurz zaměřuje zahrnují také 
mezinárodní marketing, produktový  development aj. 

Kariérní příležitosti 

Seniorní pozice v jakémkoli sektoru turistického průmyslu. Mezi 
možné pozice patří manager, marketingový manager, produktový 
manažer, business development manažer, business operations 
manager apod. 



Marketing

Advanced Diploma of Marketing 
and Communication 

Kurz je tréningem Leadershipu a kombinací získávání dovedností v  
nastavování  strategických směrů v organizaci v oblasti marketingu.  

Naučíte se jak analyzovat data a vytvářet z nich úsudek pro 
současný i budoucí vývoj oraganizace. Budete trénován, jak z čísel 
vytvořit úsudek a uvést do praxe patřičná opatření. Naučíte se 
používat široké spektrum technik a kreativních koncepcí, včetně 
manažerských dovedností.  

Kariérní příležitosti 

Marketing manager, Marketing team leader, Product manager, 
Marketingový ředitel 

Vstupní požadavky 

‣  18 let a vice 
‣ angličtina na úrovni Upper-Intermediate (IELTS 5.5 nebo 

ekvivalent, viz. obr. níže) 
‣ úspěšné dokončení kurzu Certificate IV in Marketing and 

Management a zároveň 
‣ úspěšné dokončení kurzu Diploma of Marketing and 

Communication 



Accounting

Certificate IV in Accounting 
Chcete Vaši kariéru začít jako účetní? Zpracovávat podklady pro 
účetní nebo dělat mzdy? Pak jsou následující kurzy právě pro vás. 
Na kurzu se naučíte jak sestavit komplexní finanční ukazatele firmy, 
sestavovat finanční kalkulace, budete zpracovávat praktické příklady 
a učit se číselně starat o běh firmy, její cash flow, hlídat její splátky a 
pracovat v účetním systému. 

Kariérní příležitosti 

Mzdový účetní, asisstent účetní, zpracovatel podkladů do účetnictví. 
Můžete pracovat v útvarech zpracování pohledávek, jakož i hlídat 
jejich splatnosti apod.  

Diploma of Accounting 
Chcete ještě vice prohloubit vaše znalosti v účetnictví a mít možnost 
získat job jako profesionální účetní v oblasti financí i možnost 
pracovat sám na sebe? Získejte znalosti, jak poskytovat finační a 
obchodní informace týkající se výsledků firmy, přpravit finanční 
ukazetele firmy a tyto prezentovat v patřičné fromě management 
firmy a mnohem více. 

Kariérní příležitosti 

Správce účtů, účetní, supervisor v útvarech účetnictví, assistant 
účetního, podnikový účetní.  

Advanced Diploma of 
Accounting 
Kurz pro studenty toužící po rozšíření již získaných znalostí v 
účetnictví nebo pokud již v tomto oboru pracujete a chcete své 
vzdělání zformalizovat a získat profesionální kvalifikaci. Naučte se, 
jak čísla řídí vývoj v korporátních organizacích, naučte se rozumět 
finanční výkonnosti firmy, získejte znalosti z auditu, řízení nákladů 
přes cost centra firmy, účetní kličky a jejich rizika. 

Kariérní příležitosti 

Účetní, asistent účetního, účetní senior, práce v útvaru účetníctví 
pohledávek a závazků,  vedoucí účetních, správce.   



Business

Certificate II in Business 
Kurz je úvodem do Businessu se zaměřením na praktické základní 
dovednosti úředníka.  

Kariérní příležitosti 

Osobní asistent, pracovník na informační přepážce, recepční, 
úředník junior 

Certificate III in Business 
Na tomto kurzu získáte dovednosti z oblasti customer services, 
bezpečnosti práce a prac. prostředí, tvorby tabulek a mnohem více. 

Kariérní příležitosti 

Klientský poradce, zadávání dat (data entry), úředník, recepční.  

Certificate IV in Business 
vás naučtí,  jak sestavit tým a vybrat správné lidi na správné pozice, 
osvojíte si zásady firemní komunikce, na vlastní kůži si vyzkoušíte 
použítí základních marketingových aktivit, poskytování customer 
service na excelentní úrovni a vyzkoušíte si, jak být inovativní v rámci 
svého pracovního prostředí 

Kariérní příležitosti 

Supervisor, team leader, projektový manager 

Diploma of Leadership and 
Management  
V kurzu si osvojíte, jak vhodně projevit iniciativu, vytvořit si úsudek, 
naučí vás plánovat, organizovat,  implementovat a monitorovat váš 
vlastní pracovní výstup i výstup práce vašeho týmu či ostatních 

Kariérní příležitosti 

Office manager, business manager, operations manager, project 
manager 

Advanced Diploma of Leadership and 

Management 

Kurz je pro studenty mající za cíl úspěšnou  kariéru v oblasti  
managementu. Naučíte se projevovat iniciativu, získávát úsudek, 
plánovat a implementovatt strategické cíle s dopadem na personál i 
přínos pro společnost 

Kariérní příležitosti 

Seniorní manažerské police jakými jsou  oblastní manager, manager 
útvaru a regionalní manager 



Hospitality 

Certificate III in Hospitality 
Kurz je designován pro studenty toužící po vstupu do oblasti 
profesionálního pohostinství. Zatímco si zkoušíte obsluhovat 
zákazníka a učíte se dovednostem v oblasti customer service,  
získáváte zkušenosti přímo z provozu. Učíte se profesionálně 
servírovat nápoje, míchat koktejly, servírovat jídla. Součástí kurzu je 
obykle také Barista kurz.  

Karierní příležitosti 

Nepřeberné množství pozic v restauracích, hotelech, motelech, 
klubech, kavárnách a v coffee shopech. Mezi možné pozice patří 
barista, servírka/číšník apod.  

  

Diploma of Hospitality 
Management 
Příprava na manažerskou kariéru v pohostinství. Naučíte se, jak 
koordinovat provoz, činit provozní rozhodnutí, řídit zásoby a nést 
zodpovědnost za ostatní personál. Získáte znalosti v oblasti řízení 
lidských zdrojů, rozvoji podnikání a ve finančním plánování. 

Karierní příležitosti 

Manažer resortu nebo malého businessu v jakémkoli sektoru 
pohostinství. Mezi možné pozice patří manažer restaurace, manažer 
oddělení (v hotelech apod.), vedoucí provozu.  
catering manažer, řízení a příprava hostin, (např. svateb aj.) 

Advanced Diploma  of 
Hospitality Management 
Kurz připravuje studenty na seniorní pozice v oblasti hospitality. 
Získáte všeobecné i konkrétní znalosti v celé oblasti pohostinného 
průmyslu, široký rozsah manažerských dovedností a schopnost činit 
strategická obchodní rozhodnutí. Mezi populární předměty patří 
Strategic marketing, risk management a mnoho dalších.   

Karierní příležitosti 

Senior manager v restauracích či malých businesech nebo majitel 
vlastního restaurantského zařízení. Mezi možné pozice patří  food 
and beverage manager, manager provozu, vlastník coffee schopu či 
jeho manažer. 



Project management

Certificate IV in Project 
Management 
je kurz designovaný pro samoříditelné osobnosti, kteří chtějí získat 
znalosti z projektového managementu a široké spektrum znalostí s 
tím spojených. 

Kariérní příležitosti 

Můžete se stát součástí projektového týmu nebo podporou pro širší 
projektový tým. V praxi tak budete používat nástroje a metody 
projektového řízení k řízené podpoře organizace a jejích business 
aktivit.  
Můžete se uplatnit také jako nákupčí a rozhodovat o nákupech ve 
velkých organizacích, správce projektů, quality manažer nebo 
manager malého podniku.  

Diploma of Project Management 
Naučíte se jak aplikovat zásady projektového řízení a řídit projekty 
vzhledem ke všem ostatním souvislotem a vlivům v organizaci, řídit 
projekty napříč mnoha průmyslovými sektory, řídit projektový tým za 
pomocí leadershipu a manažerských dovedností za účelem 
dosažení konkrétních cílů pro organizaci.   

Kariérní příležitosti 

Samostatné řízení jednotlivých projektů napříč organizacemi.  

Advanced Diploma of Project 
Management 
Naučte se, jak používat svou iniciativu a úsudek k řízení, plánování a 
vedení  s dosahem do dopadů společnosti a osobní zodpovědností 
za výstup jednotlivce i celého týmu.  
Objevte jak používat kreativní a koncepční dovednosti k vyjádření 
nápadů a perspektivy, předávání znalostí ostatním a zodpovědnosti 
za kompexní řešení problémů.  

Kariérní příležitosti 

Samostatné řízení jednotlivých projektů či několika projektů zároveň, 
vedení celého projektového týmu, řízení projektových manažerů. 



ACCESS LANGUAGE CENTRE  

Sydney

Škola je součástí skupiny College House group s 
dvacetiletými zkušenostmi ve výuce angličtiny. 

Kurzy 
Kromě standardních kurzů angličtiny nabízí škola 
Demi-pair program, který kombinuje intenzivní 
studium angličtiny s pobytem v australské rodině. 
Student  rodině pomáhá s dětmi a lehkými 
domácími pracemi průměrně 20 h týdně, za což 
kromě ubytování a stravy dostává kapesné ve výši 
AUD 120 týdně.  

Dalším programem je Internship, kdy vám škola za 
poplatek najde neplacenou stáž u zaměstnavatele 
ve vašem oboru. Vstupní podmínkou je Upper-
intermediate level angličtiny. Min. délka programu 
jsou 4 týdny.  

Žádost musí být podána 3 měsíce před 
plánovaným nástupem.  

Školné  
20 hodinový program denní - Intensive 

General English, IELTS:   AUD 230 (týdnů 21+) 

20 hodinový program večerní - Intensive 

General English, IELTS:  AUD 200 (týdů 21+) 

23 hodinový program - Super intensive  
General English, English for Hospitality, Business 
English ( 2 levels) , Cambridge FCE/CAE:   AUD 230 
(týdnů 21+) 

  

English for Health Professionals 
(EHP) 
12 týdenní program (15 h týdně GE + 8 h týdně 
EHP). Exkurze v nemocnicích v březnu a listopadu.  

English for Hospitality (EFH) 
4 týdenní program ((15 h GE + 8 h EFH) 

Zápisné  

AUD 230 

Poplatky za materiály 

1-8 týdnů:  AUD 90 

9-17 týdnů: AUD 160 

18-30 týdnů: AUD 240 

31 a vice týdnů: AUD 320 

FCE, CAE:  AUD 130/kurz 

Internship popl. AUD za nalezení zaměstnavatele  
6 týdnů: 952,   12 týdnů 1248,    24 týdnů: 1536 

Demi-pair popl.  v AUD 
Umístění do rodiny 300, bond 300, HS 580 

Rozvrh 

20 h programy:  Po-Pá,  8.30 - 13.10                                       

23 h programy:  Po-St,   8.30 - 14.15  

                                Čt -Pá   8.30 - 13.10 

večerní kurzy:    Po-Pá, 16.30 - 20.45 

Do 30.6.2018  

sleva 50% na zápisném



KURZY ANGLIČTINY
Ranní 
kurzy 

týdnů 1-12

Ranní  
kurzy  

týdnů 13-24

Ranní 
kurzy 

týdnů 25+

Večerní 
kurzy    

týdnů 1-12

Večerní 
kurzy  

týdnů 13-24

Večerní 
kurzy  

týdnů 25+
Zápisné

Popl. za 
materiály

General English (až Advanced 
level)

220 215 210 210 210 210 200 10/t, max 210

Cambridge Preparation FCE (12 
týdnů)

220 215 210 210
210

210 200 10/t, max 210

Cambridge Preparation CAE (12 
týdnů)

220 215 210 210
210

210 200 10/t, max 210

IELTS Preparation 220 215 210 210 210 210 200 10/t, max 210

Real Engish (Interm.-Advanced) 220 215 210 210 210 210 200 10/t, max 210

EAP (Upper-Intermediate) 220 215 210 210 210 210 200 10/t, max 210

ROZVRH
Po - Čt                   

8.45 - 14.30
Po - Pá 

16.45-21.00

CTIC je známá svým zaměřením na smysluplnou a zároveň zábavnou výuku. Svou výukou si klade si za cíl připravit studenta na 

reálné situace v životě. Za tím účelem nabízí škola oblíbený kurz Real English, kde vyučuje z vlastní knihy. Umožňuje studentům, 

aby se zaměřili na své individuální studijní potřeby a zároveň nenuceně kontroluje jejich studijní pokroky. Škola je řazena mezi školy s 

moderním přístupem k výuce.  

Škola každý svůj předmět nabízí v denní i večerní variantě, což dává studentům možnost přízpůsobit studium své aktuální práci. 

Denní výuka končí již ve čtvrtek a student tak má dostatek volna na cestování, studium i samotnou práci o víkendech.  Pro své 

studenty hledající práci v oblasti hospitality škola každý pátek nabízí “free hospitality English”.  

Odborné kurzy jsou studenty navštěvované především ve večerních variantách a škola sleduje především studentův progres.

CASS TRAINING INTERNATIONAL 
COLLEGE, Sydney 

NÁSTUPNÍ TERMÍNY    EAP + CAMBRIDGE 2018: 8.1:, 5.2., 5.3., 2.4:, 30.4., 28.5., 25.6., 23.7., 20.8., 17.9., 15.10., 12.11., 10.12

VET:  2018: 8.1., 19.2. 2.4., 14.5. 25.6., 6.8., 17.9.,29.10.   2019: 7.1., 18.2., 1.4., 13.5., 24.6., 5.8., 16,9., 28.10.

ODBORNÉ KURZY  (pouze večerní rozvrh) 
Délka kurzu v 

měsících
Cena 

STANDARD
AKČNÍ CENA 

2018
Zápisné Popl. materiály

Certificate IV in Business Administration 8 4875 4200 250 -

Diploma of Business Administration 8 4875 4200 250 -

Certificate IV in Marketing and Communication (Social media) 11 10800 5600 250 50 /Q 

Diploma of Marketing and Communication (Social media) 11 9800 5600 250 50 /Q 

Certificate IV in Leadership and Management (rozvrh: pouze o víkendu) 11 9800 5600 250 50 /Q 

Diploma of Leadership and Management (rozvrh: pouze o víkendu) 11 10800 5600 250 50 /Q 

Certificate IV in a Accounting 11 10800 5600 250 -

Diploma of Accounting 45 týdnů 10800 4200 250 -

Advanced Diploma of Accounting 61 týdnů 10800 4200 250 -

Akce:   

Nástupy do všech ELICOS kurzů v 

2.Q 2018:  

zápisné  AUD 0,-



KURZY ANGLIČTINY  INTENSIVE             
25 h (1 hour = 60 min)

Týden 1-12 Týden 13-24 Týden 25+ Zápisné Materiály Rovrh

General English (až Advanced level) 255 245 235 200 15/týden

Po-Pá 8.30-14.30               
nebo                                       

Po-Pá 17.00-21.15
Cambridge Preparation PET, FCE, CAE, CPE 255 245 235 200 15/týden

English for Academic Purposes 255 245 235 200 15/týden

International House Word Organisation je jedna z největších skupin světa soustředící se na výuku jazyků.  Zkušenosti sbírá již od roku 

1953.  Celosvětově má 155 výukoých center ve více než 50 zemích světa. International House v Sydney byla založena v roce 2001. 

Dnes patří škola mezi lídry ve své oblasti jak v samotné výuce angličtiny, tak ve výuce budoucích učitelů.   

Škola studentovi umožňuje libovolně přestupovat mezi všemi kampusy a díky shodné ceně kurzů i mezi jednotlivými kurzy. 

Ideální začátek studia vidí škola v Darwinu, kde si student díky vyšším mzdám (Barista 30 AUD/hod) může dostatečně našetřit a 

poté přejít do dražší Sydney. Držitelé Work and Holiday víz  získají 2. rok víz na vrch za odpracování 12 týdnů v severním teritoriu. V 

den nástupu kurzu škola své studenty formou procházky seznamuje s městem. Student dostane tipy na levné nákupy, bydlení, 

informace o dopravě ve městě.  Mezi personálem školy starající se o studenty najdete i česky hovořící slečnu.  

Absolventi kurzu Teaching English to Speakers of Other Languages (TESOL) získávájí, díky možnosti vyučovat angličtinu, příležitost 

poznat různé kultury napříč celou zeměkoulí. Škola zajišťuje také rodiny pro Demi - pair program.  

INTERNATIONAL HOUSE             
Darwin, Sydney City & Bondi  

KURZY ANGLIČTINY  SEMI INTENSIVE 
20 h (1 hour = 60 min)

Týden 1-12 Týden 13-24
Týden 

25+
Zápisné Materiály Rovrh

General English 235 225 215 200 15/týden

Po-Čt 8.30-14.30                
nebo  

Po-Pá 17.00-21.15

IELTS Preparation 235 225 215 200 15/týden

Cambridge Preparation PET, FCE, CAE, CPE (morning only) 235 225 215 200 15/týden

Speaking & Pronunciation 235 225 215 200 15/týden

KURZY PRO UČITELE  - POUZE SYDNEY 
CITY

počet 
týdnů

AUD/kurz Poplatky v AUD Rozvrh

Certificate IV in Tesol (Upper - Intermediate) 8 2500 -
Týden 1-4: Po-Pá 8.15-13.45,                   

Týden 5-8: Po-Pá: 13.30 - 19.00

ETYL (TESCOL) ( Intermediate a vyšší) 4 1250 Materiály 150, ETYL praxe 500 Po-Pá 8-15- 13.15

CELTA (téměr rodilý mluvčí) 4 3295 Assessment fee 250, RPL fee 500 Po-Pá 9.30-17.30



BUSINESS
Bloků 

(termů)
Délka termu 

v týdnech
AUD/
term

Zápisné
Materiály

/term
Nástupní termíny

Certificate IV in Business 6 6+2 1650 200 150

2017: 16.11., 2018: 29.1., 26.3., 
21.5., 16.7., 10.9., 5.11.

Diploma of Business 6 6+2 1650 200 150

Advanced Diploma  of Business 6 6+2 1650 200 150

Pokud student ví, že po kurzu anglického jazyka bude chtít pokračovat odborným  kurzem, může si kurzy zapsat jako balíček. V 

takovém případě hradí student pro vydání CoE svůj jazykový kurz + AUD 500 jako zálohu na odborný kurz. Za odborný kurz je možné 

platit před začátkem každého bloku.  Při zápisu ELICOS + VET kurzu platí student pouze jedno zápisné.  

INTERNATIONAL HOUSE   

BUSINESS COLLEGE                 
Darwin (01/2018),  Sydney City (11/2017) 

PROJECT MANAGEMENT
Bloků 

(termů)
Délka termu 

v týdnech
AUD/
terrm

Zápisné
Materiály

/term
Nástupní termíny

Certificate IV in Project Management 6 6+2 1650 200 150

2017: 16.11., 2018: 29.1., 26.3., 
21.5., 16.7., 10.9., 5.11.

Diploma of Project Management 6 6+2 1650 200 150

Advanced Diploma of Project Management 6 6+2 1650 200 150



Strathfield je odborná škola, kde dostanete vysokou kvalitu výuky za velmi přijatelné ceny. 
Škola má velmi dobrý nationality mix a flexibilní rozvrh. 2 dny v týdnu chodíte do školy s tím, že 
15h je výuka ve škole a 5 h je možné studovat on-line z pohodlí domova.  

Campus v Sydney je vzdálen pouze 5 minut od Central station.  

STRATHFIELD COLLEGE     
Melbourne, Sydney 

Název kurzu Počet týdnů/počet 

čtvrtletí
AUD / 

kurz

Nástup     

Melbourne

Nástup    

Sydney

Certificate IV in Marketing and Communication 36  (3 čtvrtletí) 4725
2018: 15.1., 19.2., 

16.4., 21.5., 16.7., 

20.8., 8.10., 12.11. 

2018: 15.1., 19.2., 

16.4., 21.5., 16.7., 20.8., 

8.10., 12.11. 
Diploma of Marketing and Communication 52  (4 čtvrtletí) 6300

Advanced Diploma of Marketing and 
Communication

52  (4 čtvrtletí) 6300

KURZY MARKETINGU

VŠECHNY ODBORNÉ KURZY:  ZÁPISNÉ AUD 200,  MATERIÁLY AUD 200



Název kurzu

Počet 
týdnů/
čtvrtletí

AUD/
kurz

Nástup 
Melbourne

Nástup      
Sydney

Diploma of Leadership and Management 52/4 6300 2018: 15.1., 19.2., 16.4., 

21.5., 16.7.,20.8., 8.10., 

12.11.

2018: 15.1.,, 19.2., 16.4., 
21.5., 16.7., 20.8., 8.10., 

12.11.Advanced Diploma of Leadership and Management 52/4 6300

LEADERSHIP AND MANAGEMENT

Název kurzu
Počet 

týdnů/
čtvrtletí

AUD/
kurz

Nástup 
Melbourne

Nástup      
Sydney

Certificate IV in Accounting (balíček) 36/3 4725
2018: 15.1., 19.2., 

16.4., 21.5., 

16.7.,20.8., 8.10., 

12.11.

2018: 15.1.,, 19.2., 

16.4., 21.5., 16.7., 20.8., 

8.10., 12.11.

Diploma of Accounting (balíček) 36/3 4725

Advanced Diploma of Accounting (balíček) 36/3 4725

Diploma of Accounting (přímý nástup) 52/4 6300 15.1. 2018

Advanced Diploma of Accounting (přímý nástup) 65/5 7875 16.7.2018

ACCOUNTING

kurzy pouze za 

1575 AUD/term

INFORMATION TECHNOLOGY 

Název kurzu
Počet 

týdnů/
čtvrtletí

AUD/
kurz

Nástup 
Melbourne

Nástup      
Sydney

Certificate IV in Information Technology 52/4 6300

2018: 15.1., 19.2., 

16.4., 21.5., 16.7.,20.8., 

8.10., 12.11.,

2018: 15.1.,, 19.2., 

16.4., 21.5., 16.7., 20.8., 

8.10., 12.11.

Diploma of Information Technology 52/4 6300

Advanced Diploma of Information Technology Project Manag. 52/4 6300

Diploma of WEBSITE development 52/4 6300

HOSPITALITY a TOURISM 

Název kurzu
Počet 

týdnů/
čtvrtletí

AUD/
kurz

Nástup 
Melbourne

Nástup      
Sydney

Diploma of Travel & Tourism Management 52/4 6300 2018: 15.1., 19.2., 

16.4., 21.5., 16.7.,20.8., 

8.10., 12.11.,

2018: 15.1.,, 19.2., 

16.4., 21.5., 16.7., 

20.8., 8.10., 12.11.Diploma of Hospitality Management 52/4 6300

Název kurzu
Počet 

týdnů/
čtvrtletí

AUD/
kurz

Nástup 
Melbourne

Nástup      
Sydney

Certificate IV in Business Administration 42/4 6300 2018: 15.1., 19.2., 

16.4., 21.5., 

16.7.,20.8., 8.10., 

12.11.

2018: 15.1.,, 19.2., 

16.4., 21.5., 16.7., 

20.8., 8.10., 12.11.

Diploma of Business Administration 52/4 6300

Advanced Diploma of Business 48/4 6300

BUSINESS



AIS - AUSTRALASIA 
INTERNATIONAL SCHOOL 

                                 Sydney              CRICOS 02747G, RTO Code 6251 

 PROJECT MANAGEMENT KURZY

Australasia International School, formálně známá pod značkou Intenational School of Beauty Therapy, byla založena v roce 1973. Od té 

doby poskytuje akreditované, národně uznané vzdělání pro domácí i mezinárodní studenty v oboru kosmetička a make-up artist. 

Původní zakladatelka byla kvalifikovanou Beauty Therapy Trainer a dohlížela na chod školy po dlouhých 30 let.  

Vzdělávající isou experty v oboru, s praktickými zkušenostmi a mezinárodní akreditací. Vybavení školy simuluje reálné prostředí 

salonů, kde studenti mohou trénovat jeden na druhém, na své rodině, přátelích či svých klientech a získávat tak profesionální 

zkušenosti v oboru. V Beauty poskytuje škola vysokou kvalitu výuky za velmi přijatelnou cenu. 

Název kurzu Délka 
kurzu v 
týdnech

AUD
/

term
Zápisné

Studijní 
materiály

Rozvrh
Termíny 
nástupu

Certificate IV in Project Management Practice (BSB41515) 40+8 1300 200 200

Čt-Pá, 8:30-16.30 /                
Po-Stř 16.30-21.30 

Út, Čt, Pá 8.30-16.30

2018: 22.1., 5.3., 
16.4., 28.5., 9.7., 

20.8., 1.10., 
12.11

Diploma of Project Management (BSB51415) 40+8 1300 200 200

Advanced Diploma of Program Management (BSB61215) 60 + 12 1300 200 200

Package: Cert IV + Diploma of Project M. 80+16 1500 200 200

Diploma of Leadership and Management (BSB51915 ) 40+8 1300 200 200

Advanced Diploma of Leadership and Management 
(BSB61015) 40+8 1300 200 200



Název kurzu Délka 
kurzu v 

týdnech

AUD/
term

Zápisné
Studijní 

materiály
Rozvrh

Termíny 
nástupu

Certificate III in Beauty Services (SHB30115) 2 x (10+2) 2300 200 200

Po, Út, Čt       
8.30- 15.30 

(16.30)

2018: 22.1., 
16.4., 9.7., 1.10., 

2019: 21.1., 
15.4., 8.7., 30.9. 

Certificate IV in Beauty Therapy (SHB40115) 4x (10+8) 2300 200 200

Diploma of Beauty Therapy (SHB50115) 6 x(10+12) 2300 200 200

Diploma of Salon Management (SHB50216) začátek v 07/2018 6 x(10+12) 1500 200 200

KURZY ANGLIČTINY

Název kurzu AUD/
týden 

offshore

AUD/
týden 

onshore
Zápisné

Studijní 
materiály

/týden
Rozvrh

General Englis 180 150 200 5
Denní: Po - Čt: 9.00- 14.30 

Večerní: Po-Pá: 16.45 - 21.00 IELTS Preparation/ EAP 200 170 200 5

English for Theology 230 230 200 5

BEAUTY KURZY 

ALC - AUSTRALASIA LANGUAGE 
COLLEGE, Sydney 

Australasia Language College je sesterskou společností Australasia International School, která je formálně známá jako Intenational School 

of Beauty Therapy. Angličtina i odborné kurzy jsou vyučování na stejném kampuse v centru Sydney, Level 14, 225 Clarence Street. Škola je 

známá svým zájmem o studenty a příznivými cenami.  



u

BRISBANE Campus
Lokalita: Centrum, v 6. patře moderní  budovy, se světlými moderními třídami. Rozvrh: denní. 

MELBOURNE Campus Location: Centrum, blízko veřejné dopravy. Sdílený campus se studenty univerzity. Rozvrh: denní.

SURFERS PARADISE Campus Location: Pár minut od jedněch z nejhezčích pláží světa,. Sdílený kampus se studenty vyšší odborné školy. Rozvrh denní.

SYDNEY Campus Location: Pár minus od obchodů, nočních klubů a nádherných pláží. Rozvrh denní. 

Embassy má 45 let zkušenosti z výukovou angličtiny napříč světadíly. Kampusy má nejen v Austrálii, ale take v UK, USA a Kanadě.  

Školu jako výbornou volbu doporučuje 97% absolventů. 

Jedna z nejvíce oceňovaných jazykových škol. V roce 2015 vyhrála cenu The World’s first global superstar English Language 

School i cenu Kurzy pro juniory mladší 18 let. Byla 5 x oceněna výhrou The Star Awards. Škola je pod pravidelným dohledem 

British Council a ISI - Independent School Inspectorate.  

Garance vrácení školného. Embassy je jedinou školou garantující vrácení školného v případě, že student nedosáhne svého 

stanoveného cíle. Každých 5 týdnů absolvuje student test sledující dosažené pokroky. Tyto pokroky jsou zaznamenávány do 

Studentova Dashboardu.  Od studenta se očekává aktivní zapojení do práce na hodinách i mimo ně, a to např. na domácích 

úkolech. Jestliže výsledkem pravidelného testu je, že student nedosahuje stanovených pokroků, učitelé ihned hovoří se 

studentem a stanovují další kroky a procvičování, které by měli pomoci v dosažení stanoveného cíle. Jestliže ani přes veškeré úsilí 

studenta a personálu student nedosáhne stanovených cílů ve stanovené době, Embassy studentovi garatnuje vrácení plného 

školného.  

Studium nekončí v učebně. Program “Přinášíme angličtinu do života”( Bringing English to live Program) zahrnuje aktivity jakými 

jsou denní prezentace, natáčení studentských videí, blogy nebo interview s místními lidmi na určitá témata a tvoření závěrů.  

Embassy spolupracuje se středními školami, jejichž hodiny mohou studenti Embassy school libovolně navštěvovat. 

Sociální a mimoškolní aktivity sdružují různé národnostní skupiny. Studenti mohou navštěvovat konverzační klub, studium/

domácí úkoly klub, klub psaní nebo čtení nebo třeba filmový klub. 

EMBASSY ENGLISH                     
Brisbane, Melbourne, Surfers Paradise, Sydney 



Název kurzů Název programů 

Počet 
hoodin 
týdně

AUD 
týden 
1-11

AUD 
týden 
12-23

AUD 
týden 

24 +

AUD 
týden 

1-11

AUD 
týden 
12-23

AUD 
týden 
24 +

General English Standard Programme (Core) 20 297 285 x 322 300 x

General English Semi-intensive (Core+4) 24 319 308 297 349 338 322

General English Intensive (Core+8) 28 330 319 312 372 360 338

Business English (available 

from Intermediate level)
Intensive Programme (Core + 8 BE)

28
330 319 312 372 360 338

English for Academic 

Purposes
1 Semester Intensive 10 weeks

28
3330 /course

only 

Brisbane
3713 /course

English for Academic 

Purposes
2 Semester Intensive 20 weeks

28
6375 /course

only 

Brisbane
7200 /course

English for Academic 

Purposes
3 Semester Intensive 30 weeks

28
9338 /course

only 

Brisbane
10125 /course

English for Academic 

Purposes
4 Semester Intensive 40 weeks

28
12450 /course

only 

Brisbane
13500 /course

Cambridge FCE, CAE Intensive Programme 11 weeks 28 x x x 323

Exam - IELTS Standard Programme (Core) 20 297 285 x 304 300 x

Exam - IELTS Intensive Programme 28 330 319 312 372 360 338

KURZY ANGLIČTINY          Zápisné 230 
Brisbane,           

Surfers Paradise

Melbourne,     

Sydney



Délka 

kurzu v 

týdnech

Perth Brisbane
Byron 

Bay
Noosa

Sunshine 

Coast

1 - 12 230 230 230 230 230

13 - 23 230 230 230 230 230

24 + 230 230 230 230 230

Zápisné 200 200 200 200 200

Lexis si klade za cíl kombinovat vysoký standard výuky se zážitkem z lokality umístění kampusu. Kampus v Perthu je 

tak např. umístěn hned 2 min chůze od krásné Scarborough pláže. Tyto lokality jsou zároveň turistickými 

destinacemi a tím výbornou příležitostí pro nalezení práce. Ve snaze pomoci studentům s prací co nejvíce, 

organizuje škola zdarma “job workshop”, kde vám učitelé pomohou sestavit CV, motivační dopis, trénují porozumění 

přes telefon i vaše reakce, připraví vas na interview a předají tipy, kde v dané lokalitě najít práci. V rámci programu 

Lexis 360° budete v den nástupu absolvovat interview, kde proberete vaše cíle, co se angličtiny týče a bude vám 

nastaven individuální studijní plán. Po dvou týdnech se na podobném interview se zástupci školy ujistíte, zda jste na 

správné cestě. Měsíčně pak probíhá zpětná vazba pokroků od vašeho učitele. První den ve škole si mj. také zvolitíte 

náplň  vaší poslední hodiny v každodenním rozvrhu výuky. Vybrat si můžete mezi individuální výukou, akademickými 

workshopy či různými hrami a aktivitami.  Škola nabízí rovněž kurzy CELTA a TESOL pro učitele angličtiny nebo 

angličtinu v akci spojenou s výukou surfování. Možno studovat také na part - time (turistická víza) 

Ve škole najdete plně vybavené kuchyňky, kde je k dispozici také káva a čaj zdarma. 

LEXIS ENGLISH 

Brisbane, Byron Bay, Noosa, Perth,   
Sunshine Coast 

ANGLIČTINA  DENNÍ                     
GE, Cambridge, IELTS, EAP   

ROZVRH: Po-Pá, 9.00-15.00 , Po - Pá 11.00-17.30 

Učebnice a ost. 

materiály
AUD

1 - 8 týdnů 115

9 - 17 týdnů 170

18 - 24 týdnů 240

25 +  týdnů 290

Cambridge kurzy 190

ANGLIČTINA VEČERNÍ  
GE, FCE, IELTS                                                                                                    

ROZVRH: Po-Pá, 17.30 - 22.00   

Délka 

kurzu v 

týdnech

Perth 

AUD/

týden

1 - 60 230

200 200

Název kurzu
počet 

týdnů

AUD/

kurz

AUD/

týden
Brisbane

Byron 

Bay
Noosa

Sunshine 

Coast

Perth

/eve
Nástupní termíny

Material+ 

Enrolment

Certificate III in Business * 30 3000 100 x x x x x 19.3.,23.4., 28.5., 2.7., 6.8., 10.9., 
15.10, 19.11.

210

Diploma of Business 92 8050 88 x x x x x 18.4.,4.7., 19.9. 210

Diploma of Leaders. and Mng. 52 5200 100 x x 19.3:, 23.7., 19.11. 210

Certificate II in Hospitality 30 2000 66 x 19.3.,23.4., 28.5., 2.7., 6.8., 10.9., 
15.10, 19.11.

Cambridge English CELTA 4 3000 1000 x x x x 30.4., 25.6., 13.8., 29.9.

BUSINESS KURZY  



Název kurzu
Délka kurzu v 

týdnech
Cena v AUD    za kurz

Cena  v AUD     za 

týden

Materiály - cena v AUD 

za čtvrtletí

Certificate III in Make-up 22 3960 130 190

Certificate IV in Beauty Therapy 76 9800 130 147

Diploma of Beauty Therapy 102 13260 130 143

LEXIS BEAUTY HOUSE ACADEMY 

Sunshine Coast 

BEAUTY KURZY  



Kurz Brisbane                   
$/týden

Sydney (Manly)                     
$/týden

Perth                     
$/týden

Darwin                 
$/týden

Sydney (Hyde 
Park) $/týden

General English             

(1-52 týdnů)
245 300 255 300 310

Cambridge Preparation             

(10-12 týdnů)

FCE, CAE                

245

FCE                       

300

FCE, CAE           

255
X 310

IELTS (1-25 týdnů) 245 x 255 X 310

EAP 1, 2, 3 (10-30 týdnů) 350 x 360 415 430

Navitas je jedna z největších a nejvíce respektovaných škol vyučujících angličtinu. Škola vyučuje nejen 
domácí ale také mezinárodní studenty včetně uprchlíků po dobu delší jak 30 let. Tato škola spolupracuje 
až s 50 univerzitami a odbornými školami napříč celou Austrálií, které můžete studovat po ukončení 
Navitas kurzů, aniž byste museli skládat IELTS zkoušku Přímý vstup tak máte např. na Charles Darwin 
University nebo University of Melbourne. Kromě Austrálie působí škola také v Číně, Indii, Indonésií, 
Kanadě, USA, UK, Zambii, Keně, Singapůru a na Srí Lance.  

V Sydney a Melbourne je škola autorizovaným centrem IELTS zkoušek. Na základě smluv s australskou 
vládou zajišťuje škola mj. jazykovou přípravu pro emigranty (The Adult Migrant English Program). 

Jako jediná je škola také jedním z titulů australské burzy, kde získává kapitál pro svůj další rozvoj. 
Kampus v Sydney je tak jeden z nejmodernjěších jazykových center vůbec. Kampusy disponují 
rozsáhlými, plně vybavenými knihovnami. Kampus v Bondi je nedaleko známé Bondi Beach. Kampus v 
Manly je pak vzdálen od pláže asi 200m. 

NAVITAS ENGLISH 
Brisbane,Darwin,Perth, Sydney,Manly 

DENNÍ KURZY,   rozvrh  8.20 - 14.30       

VEČERNÍ KURZY,  rozvrh 16.40-21.00

Kurz Brisbane                 
$/týden

Manly                     
$/týden

Perth                    
$/týden

Darwin                  
$/týden

Sydney                
$/týden

General English, IELTS, 
Cambridge  (1-25 týdnů)

220 235 230 X
pouze GE               

240

Zápisné AUD 245, Popl. za materiály AUD 15/týden, týden 24 a vice:  AUD 360.

Akce:  

Do 31.9.2018: Zápisné 

0,- (platí pouze pro 

Hyde park)



Název kurzu
Brisbane 

Campus

Gold 

Coast 

Campus

Zápisné
Popl. za 

materiály

Intensive General English 235 235 240 15/týden

English for Academic 

Purposes
235 235 240 15/týden

IELTS Preparation 235 235 240 15/týden

IELTS Preparation evening 235 235 240 15/týden

Cambridge FCE 235 235 240 15/týden

Cambridge CAE 235 235 240 15/týden

High School Preparation 230/400 230/400 230/400 15/týden

Barista@Browns - 5 

týdenní program
1479 1479 240 15/týden

Na Browns kampusech najdete jednu z nejlepších úrovní výkuky, vysoce kvalifikované učitele, velmi moderní 
vybavení učeben i luxusní share ubytování přímo od školy. Každý učitel před nástupem do školy musí absolvovat 
trial a demontrovat své dovednosti, až poté je přijat do kolektivu Browns. Mimo to každé dva týdny absolvují učitelé 
workshop, kde si vzájemně sdílí své zkušenosti s výukou. 

Browns jako jedna z mášla škol vám garantuje dosažení vašeho stanoveného score v IELTS i Cambridge 
zkouškách. Pakliže byste tohoto score nedosáhli, získáte od Browns vámi absolvovaný kurz (stejný počet týdnů, 
který jste již odstudovali) zdarma.  

K min. 5 týdennímu kurzu vám škola za poplatek zajistí také neplacený Internship program. Vybrat si můžete z 
administrativy, web designu, marketingu, turistiky, logistiky, financí, HR, IT, účetnictví a dalších. Požadavkem je 
Upper-intermediate level angličtiny. V Internship programu budete mít možnost trénovat angličtinu v praxi a ještě 
vice rozvinout vaše dovednosti. Nezřídka vám může zaměstnavatel nabídnout také stále pracovní místo.  

Ke kurzům Aj škola za poplatek nabízí také zajištění rodin pro Demi-pair a garantuje nalezení price v Internship 
programu (pro working holiday visa) 

Kampus v Brisbane je umístěn v centru, s výhledem na King George Square. V okolí najdete spoustu restaurací a 
příležitostí k nákupům. Kampus v Cairns se nachází také v centru, v blízkosti kaváren, obchodů a pláže.  

 BROWNS ENGLISH LANGUAGE 

SCHOOL 
Brisbane, Gold Coast 

KURZY ANGLIČTINY      

Název kurzu
Délka 

kurzu 
AUD/kurz

Cert. IV in Business 6 M 3000

Diploma of Business 6 M 3000

Cert. IV in Business + 

Diploma of Business
12 M 5500

ODBORNÉ KURZY-Brisbane    

Rozvrh Aj Po  - Pa

Rozvrh A 8.20 - 15.10

Rozvrh B 8.50 - 15.20

Rozvrh C 9.30 - 15.55

Rozvrh D (Brisbane) 15.25 - 20.45

Akce platná do 

30.9.2018



Název kurzu Počet týdnů Materiály Zápisné AUD/kurz Campus

Diploma of Project Management
36+6 (+možnost 6 týdnů 

internship)
350 240 6500 (8700) Brisbane

Shafston má 20 leté zkušenosti a může se pochlubit vysoce kvalifikovanými učiteli. Během 20 let studovalo na 

Shaftson přes 70 000 studentů ze sta různých zemí. Škola je oficielním akreditovaným centrem pro Cambridge a 

TOEIC zkoušky, od r. 2017 byla škola schválena akred. centerm také pro BULATS zkoušky a to jako jedinná v 

Queenslandu . Nabízí mj. také otevřené Cabmbridge kurzy. Pro studenty škola organizuje Job ready program, díky 

kterému pomáhá najít svým studentům práci. Pro studenty zpsané na 30+  týdnů škola poskytuje Barista course 
zdarma.  V okolí brisbanského kampusu se nachází rozlehlá zahrada ze které uvidíte také na řeku. Ve společnosti 

ostatních studentů na zahradě můžete pořádat pikniky a BBQ’s, včetně dalších studentských aktivit. Kampus disponuje 

knihovnou vybavenou mj. DVD’čkami, učebnicemi pro samostudium i časopisy. Vše k zapůjčení zdarma. Gold coast je 

australskou turistickou destinací č. 1 se 70 km surfařských pláží. Kromě surfování zde můžete praktikovat všechny druhy 

vodních sportů jakým je třeba. windsurfing či kayaking. Oba kampusy nabízí také své vlastní prvotřídní luxusní 

ubytování s bazénem za skvělé ceny přímo v patrech nad školou (poptejte nás po fotkách). Campus na Gold 

Coast nabízí zcela nové luxusní ubytování  přímo s výhledem na moře, na Southport Central, jen 3 min chůze od 

kampusu. V den příjezdu vas zástupce školy provede po městě a seznámí s dopravou, místy pro nákupy a dalšími 

užitečnými informacemi. Škola pro své studenty pořádá spoustu mimoškolníh aktivit, jako jsou např. “hodiny vaření” 

V Hospitality i Child care kurzech student absolvuje jednou týdně povinnou stáž, v rámci které nezřídka student získá 

trvalou práci nebo sponzorship. Po absolvování Balíčku Childcare kurzů můžete rovnu vstoupit do 2. ročníku jedné 

ze splolupacujících univerzit, kde vám budou započteny dosažené kredity z VET kurzu. Mezi tyto university patří 
Griffith University, Southern Cross University, Macquarie University a Queensland University of Technology.  

SHAFSTON                               
Brisbane, Gold Coast 

PROJECT MANAGEMENT KURZY

Název kurzu
Počet 
týdnů

AUD/    
týden 
1-15

AUD/      
týden 
16-29

AUD/      
týden 

30+

Zápisné 

týden 1-15 

AUD 240 

Mate-

riály Rozvrh Campus

General English 1-50 285 265 235 120 16 Mo-Fr, 8.30 -14.45 Brisbane/GC

IELTS 1-50 285 265 235 120 16 Mo-Fr, 9.00-15.15 Brisbane/GC

PET(only closed) 11-12 285 x x 120 16 Mo-Fr, 9.00-15.15 Brisbane

FCE, CAE (closed/flexi) 11-12 285 265 235 x 16 Mo-Fr, 9.00-15.15 Brisbane/GC

CPE (only closed) 10 285 x x x 16 Mo-Fr, 9.00-15.15 Brisbane

Cambridge BEC 10 285 x x x 16 Mo-Fr, 9.00-15.15 Brisbane

KURZY ANGLIČTINY (25 hodinový formát)

Akce:        

zápisy do 1.6 2018:      

AUD 5000 Kč



ODBORNÉ KURZY 

Název kurzu
Počet 
týdnů Materiály Školné Zápis Campus Rozvrh

Diploma of Early Childhood education & Care 74 (60+hol 14) 250 14500 240 Brisbane 2 dny (9.00-16.30)

Cert. III in Early Childhood education & Care 22 200 3850 240 Brisbane 2 dny (9.00-16.30)

Cert III & Diploma of Early Childhood - package 102 (28+74) 400 13500 240 Brisbane 2 dny (9.00-16.30)

CHILDCARE COURSES                                          Fitko a Sauna na kampusu       

Název kurzu
Počet 
týdnů Materiály Školné Zápisné Campus Rozvrh

Certificate III in Business 22 (20+2) 150 2900 240 Brisbane/Gold Coast 1,5 dne (9./12-16.30)

Certificate IV in Business 28 (24+4) 200 3050 240 Brisbane/Gold Coast 1,5 dne (9./12-16.30)

Diploma of Business                       
(+ podnikatelký focus + s 
možností 6 týdnů Internsh. 34 t)

28 (24+4) 250
4500 

(4900/7100)
240 Brisbane/Gold Coast 1,5 dne (9./12-16.30)

Advanced Diploma of Business 40 (34+6) 240 6500 240 Brisbane/Gold Coast 1,5 dne (9./12-16.30)

BUSINESS COURSES

NÁSTUPNÍ TERMÍNY

Název kurzu Začátek kurzu Název kurzu Začátek kurzu

Childcare courses 24.7., 23.10., 2018. 15.1., 2.4., Advanced Diploma of Leadership and Mng. 2017: 24.7., 25.9., 20.11., 2018: 22.1., 26.3., 23.4., 28.5.,

Certificate IV in Business 2017: 14.8., 16.10., 20.11:, 2018: 8.1., 5.2., 26.2., 19.3., 30.4., 4.6.,25.6. Diploma of Leadership & Management 2017: 10.7., 21.8.., 25.9., 23.10., 13.11., 2018: 8.1:,5.2.,12.3.,

Diploma of Business 2017: 24.7., 14.8., 11.9., 30.10., 20.11., 2018: 8.1., 5.2., 26.3., 14.5., 
25.6., 17.9.

Advanced Diploma of Business 2017: 31.7., 28.8., 16.10. 2018: 29.1., 12.3., 9.4., 7.5., 23.7.

MANAGEMENT COURSES

Název kurzu
Počet 
týdnů Materiály Školné Zápisné Campus Rozvrh

Diploma of Leadership & Management 42 (36+6) 250 5800 240 Brisbane 1,5 dne (9./12-16.30)

Advanced Diploma of Leadership and 
Management

52 300 8000 240 Brisbane 1,5 dne (9./12-16.30)

Název kurzu
Počet 
týdnů Materiály Školné Zápisné Campus

Nástupy 
Brisbane

Package 2 (Diploma of PM + Advanced diploma of 
Leadership + Mng.)

94 (42 + 52) 650 12500 240 Brisbane

23.4., 18.6., 27.8., 
Package 6 (Diploma of PM + Internship 6 týdnů + Advanced 
iploma of Leadership + Mng)

100 (48 + 52) 650 14700 240 Brisbane

PROJECT MANAGEMENT PACKAGES



šť

Škola byla založena v roce 2010 a již v roce 2013 byla mezi finalisty soutěže English Language Training. 
V role 2015 se pak umístila mezi finalisty dvou soutěží: Cambridge English Language Assessment 
Awards for preparation centres a Victorian International Education Awards 2015.  

Discover věří, že více, než co jiného si student přeje skvělého učitele. Proto na výběr kvalitních učitelů 
klade zvláštní důraz. Prostřednictvím učitelů škola zajišťuje přátelské prostředí a zábavnou výuku, kde 
student dosahuje cílů svým vlastním tempem. Škola podporuje inovace a zajištuje rozdílné přístupy k 
výuce. Dále si klade za cíl, aby studenta nejen vyučovala, ale také inspirovala.  

Samozřejmostí je zdarma přístup na internet, plně vybavená knihovna, kuchyňka i místnost s počítači. 
Za poplatek AUD 550 škola zajišťuje také rodiny pro Demi-pair.  

DISCOVER ENGLISH       

 Melbourne 

Název kurzu
počet 
týdnů

AUD/    
týden

Zápisné  
Popl. 

materiály
Rozvrh denní/ večerní 

General English 1-70 230 220 70 Po-Pa 8.30-13.00/ 13.30-17.45

Business English 1-26 230 220 70 Po-Pa 8.30 - 13.00

English for Academic Purposes 5-31 230 220 70 Po - Pa 13.30 - 17.45

IELTS Preparation 1-21 230 220 70 Po - Pa 13.30 - 17.45

Cambridge FCE, CAE, 10-12 230 220 130 Po - Pa  8.30 - 13.00

Cambridge CPE 10-12 290 220 130 Po - Pa  8.30 - 13.00

KURZY ANGLIČTINY



KURZY ANGLIČTINY 
AUD/týden 

denní rozvrh
AUD/týden 

večerní rozvrh
Zápisné Materiály (včetně učebnice) Rozvrh

General English (ICEP) 200 190 200 10/týden, max. 360. Při zápisu nad  8T - učebnice

 Po-Čt 8.45-14.45                                               
+ Po-Pá 17.30 - 21.45                                          

(večerní rozvrh poruze 
pro IELTS a GE, 

Cambridge)

EAP 200 190 200 10/týden, max. 360. Při zápisu nad  8T - učebnice

Power ON 200 190 200 10/týden, max. 360. Při zápisu nad  8T - učebnice

IELTS 200 190 200 10/týden, max. 360. Při zápisu nad  8T - učebnice

Cambridge FCE 200 190 200 10/týden, max. 360. Při zápisu nad  8T - učebnice

Barista with Café English 1650 x 100 300

Inus Austrália si klade za cíl poskytovat zážitkové vzdělávání díky inovativním a inspirativním programům výuky. Účelně a 
systematicky spolupracuje se studenty na dosažení jejich cílů jak v profesní, akademické tak obecné angličtině.  

Studenti, kteří již v Austrálii  jsou si mohou u INUS vyzkoušet IELTS Simulation test, který škola vypisuje jednou měsíčně bez ohledu 
na to, zda již u INUS studujete. Podmínkou je pouze zápis alespoň 10 studentů. Student si tak může napsat skutečný IELTS test (a to 
jak Academic, tak General) a zjistit, jak by u reálné IELTS zkoušky uspěl. Má také možnost zhodnotit přístup a profesionalitu učitelů a 
rozhodnout se, zda si IELTS Preparation kurz zapíše právě zde.  Škola organizuje také lekce yogy a tance a placený Barista kurz. 

3x týdně škola organizuje a poskytuje English life classes, kde máte možnost si zdarma, nad běžný rámec povinné výuky, zlepšit 
své speaking dovednosti. Student procvičuje např. Australian slang, pronuncation, Day to day English, English for work či travel. 

V dalším nepovinném ale placeném Part time programu, který škola otevírá alespoň při počtu 6 zájemců, si můžete s pomocí učitelů 
udělat RSA certifikát a získat povinné znalosti pro možnost pracovat v oblasti hospitality. Kurz vás provede mj. poskytnutím první 
pomoci, Nany tréningem apod. 

INUS AUSTRALIA                 

Melbourne 



KURZY ANGLIČTINY         

20h formát                                    
Melbourne                         Adelaide Hobart                        Whitsundays

Zápisné Materials

(k dispozici také 25h formát)
týden  

1-12

týden 

13+

týden    

1-12

týden     

13+

týden   

1-12

týden   

13+

týden    

1-12

týden 

13+

General English 295 280 295 280 295 280 295 280 230 12/týden, min 72

General English evening course 
starts 26.3:2018

x x 205 205 x x x x 230 12/týden, min 72

Cambridge Preparation FCE 295 280 295 280 295 280 295 280 230 12/týden, min 72

Cambridge Preparation CAE 295 280 295 280 295 280 295 280 230 12/týden, min 72

Cambridge Preparation CPE 295 280 295 280 295 280 295 280 230 12/týden, min 72

English forTertiary Studies 295 280 295 280 295 280 295 280 230

IELTS + PTE preparation 295 280 295 280 295 280 295 280 230 12/týden, min 72

English + Demi pair GE + 460 GE + 460 GE + 460 GE + 460 n/a n/a n/a n/a n/a 12/týden, min 72

English + Volunteering GE + 420 GE + 420 GE + 420 GE + 420 GE + 420 GE + 420 GE + 420 GE + 420 230 12/týden, min 72

English & Business n/a n/a 395 390 370 365 365 360 230 12/týden, min 72

SACE byla založena v Adelaide roku 1987  jako jedna z prvních akreditovaných škol pro výuku angličtiny v 
Austrálii vůbec.         

 Adelaide je středně velké město známé pro své překrásné pláže, festivaly a vinařství.  Nově postavený 
campus v Melbourne nabízí prostorné třídy s velkými okny umožňující výhled na město.  Whitsundays v 
Severním Queenslandu je domovem pro jeden ze 7 divů světa: Great Barrier Reef.  Whitsunday nabízí 
pracovní příležitosti v pohostinství, turismu a na farmách.  

Díky programu SACE Inter Campus můžete postupně studovat na 2-3 kampusech a procestovat tak velký 
kus Austrálie.  Na vybraných kampusech si i na studentská víza můžete zvolit studium angličtiny 
kombinované s výukou potápění,  plachtění nebo golfu.  SACE nabízí také Demi-pair program. 

SACE ENGLISH COLLEGES                                       
Adelaide, Melbourne, Hobart, Whitsundays 

KURZY PRO UČITELE Melbourne Adelaide Hobart Whitesundays

CELTA (4 týdny) n/a 3350 n/a n/a

CELTA (Early Bird) n/a 3250 n/a n/a

CELTA Observation Course n/a 3000 n/a n/a

za každých 5 týdnů = 1 

týden zdarma ––>    

při zápisu 13 týdnů a více školné 

= AUD 242/týden (akce platí pro 

kurzy ve všech městech)



PACIFIC TRAINING GROUP

Název kurzu
Délka kurzu/
počet čtvrtetí

AUD/kurz Zápisné
Popl. za 

materiály

Certificate III in Hospitality 3 5100 200 220

Diploma of Hospitality Management 4 nebo 6 10200 200 410

Advanced Diploma of Hospitality Management 8 13600 200 500

PTG byla založena v roce 2008 a jako jedna z mála škol je plně vlastněna Australany. Pacific Training Group a 
sesterská společnost Quantum Hospitality společně s Hospitality Training Academy tvoří integrovanou skupinu 
zajišťující vysoký stupeň profesního vzdělání v nejen oblasti Hospitality, ale také v oblasti Leadership & Management, 
Events Management a Travel and Tourism. Během kurzu absolvuje student kromě výuky v učebně a on - line kurzů 
také vysoký počet hodin praxe díky čemuž přichází do styku s mnoha potenciálními zaměstnavateli a pracovními 
příležitostmi.  Kampus v Sydney nabízí nově kurzy běžící v pátek a sobotu pouze za AUD 1300.  

HOSPITALITY KURZY

TRAVEL AND TOURISM KURZY

Název kurzu
Délka kurzu/
počet čtvrtetí

AUD/kurz Zápisné
Popl. za 

materiály

Certificate III in Travel 3 4500 200 570

Diploma of Travel and Tourism Management 6 9000 200 710

Advanced Diploma of Travel and Tourism Mng. 8 12000 200 750

Sydney, Surfers Paradise (Gold Coast)

EVENT MANAGEMENT

Název kurzu
Délka kurzu/
počet čtvrtetí

AUD/kurz Zápisné
Popl. za 
materiály

Certificate III in Events 3 5100 200 470

Diploma of Event Management 5 8500 200 540

Advanced Diploma of Event Management 7 11900 200 600

Do 31.12.2017                                

Sydney AUD 1600/term

Gold Coast 

campus: Všechny kurzy do 

31.12. 2017:1200 AUD/

term

Do 31.12.2017                                

Sydney AUD 1600/term

20 týdnů 

placené stáže 

u Hospitality 

LEADERSHIP A MANAGEMENT

Název kurzu
Délka kurzu/
počet čtvrtetí

AUD/kurz Zápisné
Popl. za 
materiály

Certificate IV in Leadership and Management 4 6000 200 390

Diploma of Leadership and Management 6 9000 200 390

Advanced Diploma of Leadership and Management 6 9000 200 390

Do 31.12.2017                                
Sydney AUD 1500/term

Do 

31.12.2017                                
Sydney AUD 1500/

term

Sydney Campus 

Rozvrh pá+so: 1300 /

AUD/term!!



AUSTRALIAN COLLEGE OF SPORT 
AND FITNESS

Název kurzu Délka kurzu
AUD/

term
AUD/kurz Zápisné

Popl. za 

materiály
Rozvrh

Požadavky 

pro  přijetí

Certificate III in Fitness 37 (30+7) 1790 5370 195 300 2 IELTS 5.5

Certificate IV in Fitness 37 (30+7) 1790 5370 195 300 2 Cert. III in Fitness

Škola je součástí skupiny Australian Learning Group a nabízí vice než 3 desetiletí zkušeností. Škola si užívá excelentní reputace díky své 

kvalitě vzdělávání. V roce 2015 byla finalistou mezi školami v soutěži Victorian International Education Awards, v roce 2013 finalistou 

soutěže ACPET (Australian council for private education and training). Kurzy školy jsou uznány od Australian professional associations, 

jejíž součástí je Fitness Australia associace a Physical activity Australia. Absolvováním kurzů získává student vzdělání uznané nejen v 

Austrálii, ale díky možné registaci u Fitness Australia také v dalších 40 zemích světa, což absolventům skýtá skvělé pracovní příležitosti. 

Certifikát III je prvním krokem do světa fitness. Umožní vám stát se instruktorem ve fitku či předcvičovatelem. Certifikát IV je vstupenkou 

k pozici osobního trenéra (prům. plat AUD 50) a Diploma do sportovního managementu, organizování sportovních událostí apod. Na 

general Diploma programu získáváte teoretické znalostí z oblasti sportovního managementu, marketingu, řízení rozpočtu, klientského 

servisu a řízení lidských zdrojů. V Diplomě fitness se vice prakticky zaměřujete na manažerské dovednosti z oblasti fitness a pokročilý 

osobní tréning včetně prevence zranění a řízení lidských zdrojů.  

V rámci studia se můžete libovolně přesouvat mezi kampusy, což vám umožní studovat, cestovat a pracovat napříč téměř celou 

Austrálií.  Studentům z vybraných jazykových škol neúčtuje zápisné do kurzu (např. Navitas, Lexis, PICE, IH, ELSIS, ABILITY, ELG, Cass tr., 

Greenwich, MIT inst., AICE, SCE, ILSC, MEGA, ACU, FUSION, DISCOVER, INUS a další. 

Výhodou je i to, že ACSF umožňuje také trial a den na škole si tak můžete zkusit na nečisto. 

FITNESS KURZY

SPORT A MANAGEMENT KURZY

Název kurzu Délka kurzu
AUD/
term

AUD/
kurz

Zápisné
Popl. za 

materiály
Rozvrh

Požadavky 
pro  přijetí

Diploma of Sport and 
Recreation Management  
(Business Program)

52 (40+12) 1790 7160 195 300 2 IELTS 6

Diploma of Sport and 
Recreation Management 
(Fitness Program)

52 (40+12) 1990 7960 195 300 2
Cert. IV in 

Fitness

Perth, Sydney, Brisbane, Melbourne

Nástupní terminy k dispozici na vyžádání



     

  

   

    

Název kurzu
Délka 

kurzu

AUD/

term

AUD/

kurz
Zápisné

Popl. za 

materiály
Rozvrh Pozn.

Požadavky 

pro přijetí

Certificate IV in Massage Therapy
37     (30+7) 1990 5970 195 300 2 -

IELTS 5.5 (min.5 z 
každého )

Diploma of Remedial Massage 
(General Program)

78  (60+18) 1990 11940 195 2x300 2
Zahrnuje kurz Cert. 

IV Massage T.
IELTS 5.5 (min.5 z 

každého)

Diploma of Remedial Massage 
(Specialised Program)

104 (80+24) 1990 15920 195 2x300 2
Zahrnuje kurz Cert. 

IV Massage T.
IELTS 5.5 (min.5 z 

každého)

KURZY MASÁŽÍ

KURZY VYUČOVÁNÍ TANCE

Název kurzu Délka kurzu AUD/term AUD/kurz Zápisné Popl. mat. Rozvrh

Certificate III in Assistant Dance Teaching 52 (40+12) 1790 7160 195 300 2

Cert IV in Dance Teaching and 
Management

52 (40+12) 1790 7160 195 300 2

Součástí školy je NSW school of Massage. Studenti 
jsou vyučováni základním i pokročilým masážním 
technikám, anatomii, psychologii, první pomocii 
managementu v praxi. Po masážní terapii je celosvětově 
rostoucí poptávka, což zaručuje studentům obchodní 
úspěch a budoucí uplatnění. Absolventi jsou poptáváni 
masážními klinikami, korporacemi, welness a fitness 
kluby, ale také klinikami zaměřenými přímo na 
chiropraxi a fyziotherapii.  Na Diplomě se naučíte 
pokročilé nápravní a masážní techniky, včetně 
výživových zásad nutných pro výživové poradce.   

Na SOL listu  se pak nacházejí police, které můžete 
vykonávat díky vzdělání z ACSF. 



Název balíčku kurzů

  AUD/trimestr  (10 

týdnů), cena bez 

zápisného

Délka                    

kurzu
AUD/kurz

Nástupní 

terminy 

2018

Kampus

Diploma of Mental Health (CHC53315) 

Diploma of Community Services 

(CHC52015)

2,391.25

104 týdnů 

24 měsíců
19,.380 (vč. 250 za 

zápisné i 550 materiály)

8.1.,  

9.4.,  

2.7.,  

8.10   

Brisbane, Sydney

Diploma of Counselling (CHC51015) 

Diploma of Community Services 

(CHC52015)

2,391.25

104 týdnů 

24 měsíců
19,.380 (vč. 250 za 

zápisné i 550 materiály)

Brisbane, Sydney

Diploma of Conselling (CHC51015) 

Diploma of Mental Health (CHC53315)

1.-4. trimester :2,312.50 

5.-9.trimestr: 2,098

117 týdnů 

27 měsíců
19,.990 (vč. 250 za 

zápisné i 600 materiály)

Brisbane, Sydney

DIPLOMA BALÍČKY

CHILD CARE KURZY  Brisbane, Perth, 

4Life College je součástí vzdělávací skupiny ALG (Australian Learning Group), která je kromě této školy         

vlastníkem velmi známé a dobře hodnocené Australian College of Sport and Fitness. 4Life je na thru 11 let a je velmi  

uznávanou vzdělávací institucí v celém sektrou Health and Community services. Za 11 let na thru má škola 

vybudovanu šírokou síť zaměstnavatelů, kam umísťuje na povinné stáže své studenty z kurzů Aged Care, 

Disability, Allied Health, Community Services and Early Childhood Education and Care.  Stejné kurzy nabízí pro 

domácí i mezindárodní studenty. Škola je vlastněna i řízena rodilými Australany.  Soustředí se na poskytování 

kompexního vzdělání v oblastni Community Services, což je, co se poptávky po absolventech týče,  jedním z 

nejrychleji rostoucích sektorů v Austrálii.  

Diploma of Mental Health je ideálním navazujícím studiem po studiu Nursing (zdravotní sestry).  

Z kurzů Diploma of Counselling budete mít šanci stát se “psychologem” na nižším stupni a starat se o lidi např. v 

mládí týrané či poradcem pro rozvádějící se manželství.  Studiem předmětů v balíčku získáte dovednosti jak z oblasti 

Aged care, tak z oblasti Disability.  V praxipak absolventi mohou vybrat specializaci podle aktuálních pracovních 

příležitostí.

                4LIFE COLLEGE           (RTO 40185)  
Brisbane, Melbourne, Perth, Sydney 

Název kurzu
  AUD/

trimestr

Délka                    

kurzu

AUD/

kurz

Material 

fee

Enrol 

fee

Nástupní 

terminy 

2018

Kampus

Cert III in Early Childhood Education and Care 

(CHC30113) (studijně pracovní stáž 135 h)
1790

3 terms     

(3 x 10+ 9 )
5370 300 195

leden, 

duben

Sydney, Brisbane, Perth, 

Melbourne 

(Sydney + Melbourne - k 

dispozici také večerní rozvrh)
Diploma of Early Childhood Education and 

Care (CHC50113) (studijně pracovní stáž 435 h)
1790

8 terms:   

(8x 10 + 24)
14320 2 x 300 195

Brisbane: 

do 7/2018: stipendium 1000 AUD !! 

Perth:  2. + 3. term - stip. 1000 AUD !!



Název kurzu AUD/trimestr        
(10 týdnů), bez 

zápisného

Délka                   
kurzu

AUD/kurz

AGED CARE OR DISABILITY PACKAGES

Certificate III In Individual Support (Ageing or Disability) CHC33015

1990

52 týdnů 

12 měsíců 

4 trimestr

9500 (vč. 250 za 

zápisné i 350 

materiály)Certificate IV in Ageing Support or in Disability (CHC43015)

Certificate III In Individual Support (Ageing or Disability) CHC33015

1.-4. term: 2312.50 

5.-8. term: 1930

104 týdnů 

24 měsíců 

8 trimestrů

17 220 (vč. 250 za 

zápisné i 500 za 

materiály)
Diploma of Mental Health (ideální navazující prog. po Nursing) 
(CHC53315)

Certificate IV in Ageing Support or in Disability (CHC43015)
1.-4. term: 2312.50 

5.-8. term: 1930

104 týdnů 

24 měsíců 

8 trimestrů

17 220 (vč. 250  za 

zápisné i 500 za 

materiály)Diploma of Community Services (CHC52015)

Certificate III In Individual Support (Ageing or Disability) CHC33015

2391.25

104 týdnů 

24 měsíců 

8 trimestrů

19 380 (vč. 250 za 

zápisné i 600 za 

materiály) 
Certificate IV in Ageing Support or in Disability (CHC43015)

Diploma of Counselling (CHC51015)

Certificate III In Individual Support (Ageing or Disability) CHC33015

1.-4. term: 2312.50 

5.-9. term: 2098

117 týdnů 
27 měsíců 
9 trimestrů 

19 990 (vč. 250 za 

zápisné i 500 za 

materiály)

Certificate IV in Ageing Support or in Disability (CHC43015)

Diploma of Community Services (CHC52015)

Certificate III In Individual Support (Ageing or Disability) CHC33015

1.-4. term: 2312.50 

5.-10. term: 2081.70

130 týdnů 

30 měsíců 

10 trimestrů 

21 990 (vč. 250 za 

zápisné i 500 za 

materiály)

Certificate IV in Ageing Support or in Disability (CHC43015)

Diploma of Mental Health (CHC53315)

Certificate III In Individual Support (Ageing or Disability) CHC33015

1.-4. term: 2312.50 

5.-12. term: 2025.65

156 týdnů 

36 měsíců 

12 trimestrů

25 705 (vč. 250 za 

zápisné i 600 za 

materiály)

Certificate IV in Ageing Support or in Disability (CHC43015)

Diploma of Community Services (CHC52015)

Diploma of Mental Health (CHC53315)

Certificate III In Individual Support (Ageing or Disability) CHC33015

1.-4. term: 2312.50 

5.-12.term: 2025.65

156 týdnů 

36 měsíců 

12 trimestrů

25 705 (vč. 250 za 

zápisné i 600 za 

materiály)

Certificate IV in Ageing Support or in Disability (CHC43015)

Diploma of Community Services (CHC52015)

Diploma of Counselling (CHC51015)

V Community 

Services 

pracuje dnes

Růst poptávky po 

Mental health 

services se do r. 

2027 očkává 

Počet lidi nad 65 

let + počet lidi s 

postižením se 

očekává do r. 2051

V r. 2012 

pracovalo v 

Aged care 350 

tis. lidí.  Do roku 

2050 se 

očekává růst na 

12 % lidí o 160% 4 ,1 mil 1.3 mil

Předpoklad růstu nových pozic 2013-2018

Aged care and 

Disability
Child Educator

Nursing and 

personal care

Community 

Service workers

40900 21600 13500 10800



THE SYDNEY BUSINESS and 
TRAVEL ACADEMY, Sydney

     

Název kurzu
Délka kurzu/
počet čtvrtletí

AUD/term 
ranní + večerní/ odpolední/víkend 

rozvrh
Zápisné

Popl. za 
materiály

Certificate III in Hospitality (SIT30616) 4 (každý 9 týdnů) 1665/1345/1495 200 100

Diploma of Hospitality Management (SIT50416) 4 (každý 9 týdnů) 1665/1345/1495 200 200

Advanced Diploma of Hospitality Management (SIT60316) 2 (každý 9 týdnů) 1665/1345/1495 200 280

Certificate III in Commercial Cookery (095905F) (+ Diploma 

of Hospitality management)

4 (každý 9 týdnů) +  

(2 termy Diploma)
3000 (Diploma+ 1665) 250 250/300

Certificate IV in Commercial Cookery (095906E) (+ 

Advanced Diploma of Hospitality management)

6 (každý 9 týdnů + 

4 termy Adv. Diploma
3000 (+ Adv. mng. 1665) 250 250/330

SBTA byla založena českou emigrantkou v roce 1985 a i po změně vlastníka se stále nachází v českých rukách. Od 
založení prošlo školou v centru Sydney, na Sussex str. tisíce studentů. V současné době jich je na škole 1700.  

Škola má program výuky sestaven tak, že každý odborný kurz lze začít každžý 1. nebo 5. týden, studuje se po 
předmětech. U ročního kurzu tak např. některý student  začíne v dubnu a skončí v březnu, jiný začíne v srpnu a skončí 
v červenci. Výuka běží stále dokola celých 12 měsíců.  Sleduje se progres ve znalostech.  

Škola má 3 rozdílné ceny pro 3 různé rozvrhy (ranní, odpolední a večerní + víkendovou výuku). Mezi nimi lze flexibilně 
měnit a ladit své studium se zaměstnáním. V rámci povinných stáží a díky dlouhodoleým kontaktům školy, si studenti 
nezřídka najdou stálou práci.    You tube video  o škole a prostředí ke shlédnutí zde 

HOSPITALITY KURZY

TRAVEL AND TOURISM KURZY

Název kurzu
Délka kurzu/

počet čtvrtletí
AUD/term 

ranní rozvrh
Zápisné

Popl. za 
materiály

Certificate III in Tourism (SIT30116) 4 (každý 9 týdnů) 1525 200 100

Diploma of Travel and Tourism Management (SIT50116) 4 (každý 9 týdnů) 1525 200 100

Advanced Diploma of Travel and Tourism Mng. (SIT60116) 4 (každý 9 týdnů) 1525 200 100

PROJECT MANAGEMENT

Název kurzu
Délka kurzu/
počet čtvrtletí

AUD/term  
   ranní rozvrh

Zápisné
Popl. za 
materiály

Certificate IV in Project Management Practice  (BSB41515) 4 (každý 9 týdnů) 1495 200 100

Diploma of Project Management (BSB51515) 4 (každý 9 týdnů) 1495 200 100

Advanced Diploma of Project Management (BSB61215) 4 (každý 9 týdnů) 1495 200 100

Akce do 31.8.2018

Do 31.8.2018 Project management 
kurzy VÍKENDOVÝ ROZVRH (pátek + sobota) 

AUD/TERM: 1495 (offshore + onshore studenti) 

AKCE do 31.8:2018



Název kurzu
Délka kurzu/
počet čtvrtletí

AUD/kurz Zápisné
Popl. za 

materiály

Certificate IV in Accounting (FNS40615) 4 (každý 9 týdnů) 6580 200 100

Diploma of Accounting (FNS50215) 4 (každý 9 týdnů) 6580 200 100

Advanced Diploma of Accounting (FNS60215) 4 (každý 9 týdnů) 6580 200 100

ACCOUNTING

BUSINESS

Název kurzu
Délka 

kurzu/počet 
čtvrtletí

AUD/term 

ranní+večerní/odpolední/

víkend rozvrh

Zápisné
Popl. za 

materiály

Certificate II in Business (BSB20115) 2 (každý 9 týdnů) 1525/1195/1395 200 100

Certificate III in Business (BSB30115) 4 (každý 9 týdnů) 1525/1195/1395 200 100

Certificate IV in Business (BSB40215) 4 (každý 9 týdnů) 1525/1195/1395 200 100

Diploma of Leadership and Management (BSB51915) 4 (každý 9 týdnů) 1525/1195/1395 200 100

Advanced Diploma of Leadership and Management (BSB61015) 6 (každý 9 týdnů) 1525/1195/1395 200 200

Advanced Diploma of Marketing and Communication (092095D) 6 (každý 9 týdnů) 1525/1195/1395 200 200

Název kurzu
< 12 týdnů. 

denní kurz

< 12 týdnů. 

večerní k.

13-23 týdnů, 

denní kurz

13-23 týdnů, 

večerní k.

24 + týdnů, 

denní kurz

24 + týdnů, 

večerní kurz
Zápisné

Popl./materiály/10 

týdnů

General English  (2-60 T) 195 180 185 170 180 170 250 60 AUD/10 T

IELTS   (2-15 týdnů) 195 195 195 195 195 195 250 60 AUD/10 T

FCE Cambridge 

Preparation (také AM 

shift od 06/2018, nástup 

12.6.2018, 10.9.2018)

190 190 250 120

THE SYDNEY ENGLISH 
LANGUAGE ACADEMY, Sydney 

je součástí školy SBTA zaměřující se z angličtiny především na General English a přípravu k IELTS zkoušce 
(nejrozšířenější zkoušce pro důvody migrace, studium na vysoké škole či pro účely zaměstnání v anglicky mluvících 
zemích). Díky poptávce studentů vyučuje škola od 07/2017 také Cambridge kurzy. Součástí výuky je  týdenní testování 
studentových pokroků. Pro vstup do IELTS třídy musí student být alespoň na Intermediate levlu.   
Kurzy General English můžete studovat až 60 týdnů. Průměrný pokrok studenta angličtiny na SELA je jeden level za 10 
týdnů.  Škola nabízí všechny levly od začátečníků až po Advanced.

Akce do 31.8.2018  

Cambridge kurzy  190 AUD/týden

Akce do 31.8.2018:  



CAMBRIDGE INTERNATIONAL 
COLLEGE, Melbourne, Perth

     

Název kurzu Kampus
Délka kurzu/
počet čtvrtletí

AUD/kurz
Popl. za 

materiály

Certificate IV in Accounting Melbourne/Perth 3 7800/6900 350

Diploma of Accounting Melbourne/Perth 4 10400/9200 350

Diploma of Accounting (s kredity z Cert. IV) Melbourne/Perth 3 7800/6900 350

CIC je celosvětově uznanou vzdělávací institucí specializující se především na výuku mezinárodních studentů.           

Na kapmusech v Austrálii si učitelé kladou za cíl, aby student nejen získal potřebné teoretické a praktické znalosti, ale 

zajímají se o studenta komplexně v každé oblasti jeho studia a života v Austrálii včetně zapojení se do společnosti. 

Škola pořádá různé sociální aktivity, pomáhá studentovi s orientací ve městě, asistuje při nalezení práce a poskytuje 

podporu co se angličtiny týče.  

ACCOUNTING

MARKETING

Název kurzu Kampus
Délka kurzu/
počet čtvrtletí

AUD/kurz
Popl. za 

materiály

Certificate IV in Marketing and Communication Melbourne/Perth 3 5700/6900 350

Diploma of Marketing and Communication Melbourne/Perth 4 7600/9200 350

Advanced Diploma of Marketing and Communication Melbourne/Perth 4 7600/9200 350

MANAGEMENT

Název kurzu Kampus
Délka kurzu/
počet čtvrtletí

AUD/kurz
Popl. za 

materiály

Certificate IV in Leadership and Management Melbourne/Perth 3 5700/6900 350

Diploma of Leadership and Management Melbourne/Perth 4 7600/9200 350

Advanced Diploma of Leadership and Management Melbourne/Perth 4 7600/9200 350

ODBORNÉ KURZY 
Melbourne, Perth



Název kurzu Kampus
Délka kurzu/
počet čtvrtletí

AUD/kurz
Popl. za 

materiály

Certificate III in Commercial Cookery Perth 4 11500 1200

Certificate IV in Commercial Cookery Perth 2 5750 350

COOKERY

HOSPITALITY

Název kurzu Kampus
Délka kurzu/
počet čtvrtletí

AUD/kurz
Popl. za 

materiály

Diploma of Hospitality Management (přímý vstup) Perth 4 11500 350

Diploma of Hospitality Management (z Cert. IV 

Commercial Cookery)
Perth 2 5750 350

Nástupní termíny shodné pro všechny odborné kurzy:    
2017: 16.10. 

TRANSLATING

Název kurzu Kampus
Délka kurzu/
počet čtvrtletí

AUD/kurz
Popl. za 

materiály

Advanced Diploma of Translating Melbourne 2 7390 350



MILNER COLLEGE, Perth

Kurzy 
Škola nabízí 4 úrovně obecné angličtiny 
(Intemediate A, B, Upper Intermediate a Upper/
Advanced 2+), IELTS a Cambridge přípravu (PET, 
FCE, CAE, CPE), TESOL a CELTA.  

Upper - intermediate certifikát z Milner college 
vám bude vstupenkou pro další studium na TAFE 
Institutech po celé Západní Austrálii a na Canning 
college.  Na škole se mj. setkáte se studenty ze 30 
různých zemí světa. 

Škola zajistí také rodiny pro Demi-pair (AUD 450 + 
80 AUD working with children clearance) 

Škola dále nabízí 
‣ volný vstup do fitka 
‣ zdarma hodiny na procvičování výslovnosti 
‣ organizuje lekce surfování  
‣ pořádá BBQ’s a měsíční Milner party, kde se 

neformálně setkáte s ostatními studenty z celého 
světa 

‣ volně přístupný Internet & WIFI  
‣ zahradu, kavárnu, rozsáhlou knihovnu, kde si 

vyberete knihu podle úrovně vaší angličtiny, 
‣ stolní tenis v prostorách školy  

Popl. za materiály 
General English + Cambridge: AUD 120 
IELTS + TESOL kurzy: AUD 100 

Speciální nabídka 2018 
‣ na zápisném ušetříte 250 AUD, které škola v 

uvedeném období neúčtuje                                          

Večerní Focus English:    
AUD 195/týden + zápisné AUD 165 

Školné  
1- 11 týdnů AUD 260/týden 

12-19 týdnů AUD 240/týden 

20 - 24 týdnů AUD 230/týden 

25 a vice týdnů AUD 220/týden 

Denní rozvrh   
9.00 - 15. 00  (23 h týdně)  

IELTS kurzy - 20h (Po-Čt) 

Večerní rozvrh  
17. 15 - 21.30  (20 h týdně) 

‣ bez dodatečných nabídek 

‣ pouze pro level Pre-Intermediate - Pre-

Advanced 
‣ pro onshore studenty 

Milner international college of English je rodinná škola, založena v r. 1984. Škola je    

100% vlastněna Australany. Díky svým dlouholetým zkušenostem je právem považována 

za jednu z nejlepších v přípravě na jazykové zkoušky z celé Austrálie.  Kampus má škola 

také v Londýně, kde Vám studium můžeme také zařídit. 



KURZY ANGLIČTINY***
AUD  

týden 1-23
AUD     

týden 24-48
Zápisné Rozvrh

General English 310 310 230 Po-Pá, 8.45-15.30

Cambridge PET & FCE 310 310 230 Po-Pá, 8.45-15.30

Cambridge CAE - 10 weeks * 450 - 230 Po-Pá, 8.45-15.30

Cambridge CAE - 12 weeks * 438 - 230 Po-Pá, 8.45-15.30

Evening English (New Generation) 230 220 130 Po-Pá, 17.30-21-30

Academic English (6 týdenní module)** 330 310 225 Po-Pá, 8.45-15.30

High school Preparation 400-405 390-395 230
Po-Pá, 8.45-15.00 

Business English  (6 týdenní program, pouze pro skupiny) 405 - 230 Mo-Fr, 8.45-15.00 

Phoenix Academy je rodinná škola, založena v roce 1989, plně vlastněná Australany. Od té 
doby se řadí mezi jedno z nejlepších školních zařízení v Západní Austrálii. Kampus je vzdálen 
10 min. od centra, umístěn do zelených, ničím nerušených zahrad. Personál je proslulý svou 
srdečností a přátelskostí ke studentům. Každý z vyučujících se stará o to, aby škola nejen 
naplnila, ale předčila studentova očekávání. Student má rovněž volný přístup k ředitelce školy, 
která je vždy připravena osobně naslouchat potřebám a přáním studentů. Třídy jsou plně 
vybaveny nejmodernější technikou. Škola nabízí mj. Internship program, Demi-pair, Au-pair 
program a tréning pro učitele (CELTA, DELTA). Přímo na kampusu školy se může student také 
ubytovat. General English/ IELTS kurzy jsou konstruovány tak, aby studenta připravily na 
obecné i akademické IELTS zkoušky a zároveň zdokonalily jeho znalost obecné angličtiny.  

PHOENIX ACADEMY, Perth 

BUSINESS KURZY*
Délka 
kurzu

AUD

Global Business skills 5 týdnů 280/týden

Diploma of business ** 22 týdnů 5000/kurz

*V ceně je obsažen popl. za zkoušku, učebnice i ost.materiály ke studiu.     ** plus sevisní popl. AUD 425  *** materially: 4 týdny a méně: 

pronájem od školy. Více než 4 týdny: nákup vlastních knih AUD 100.150.

Au- pair, Demi-pair program                                 

AUD 800 + popl. za kurz                                

Internship AUD 550

* Zápisné AUD 230, Stud. materiály AUD 150,  Rozvrh Po-Čt 9.45-18.00 (15 h týdně prezenční výuka + 5 h domácí studium) 
**Absolventi kurzu mohu po absolvování nastupit přímo do. 2. ročníku univerzity Curtin, Edith Cowan or Murdoch Uni.



P.I.C.E. - PERTH INTERNATIONAL 

COLLEGE OF ENGLISH,  

Perth

Kurzy angličtiny 
Škola nabízí kurzy všech levlů, od začátečníků, 

přes pokročilé  až po advanced úroveň. Studovat 

budete 25 h týdně s volitelnou 2 h odpolední  

výukou. GE lze studovat až 60 týdnů.  Každých 8 

týdnů student absolvuje test a dostává zpětnou 

vazbu svých pokroků.  Po dosažení Upper-

Intermediate levlu mají students P.I.C.E. přímý 

vstup na Canning a Tuart college, PIBT, Curtin 

International College, TAFE, APSI, WAIFS a 

Sterling Business college.  

GE,volitelné zaměření 
Pro odpolední, 2 h výuku, si student volí 
zaměření. Má příležitost si procvičit a zdokonalit 
se v  některé z následujících dovednostní podle 
svého výběru. 

1. English for Business - marketing a finance 
kombinovaný např. s technikami prezentačních 
dovedností.  

2. Academic English - témata jako psaní reportů,  
výzkum či psaní poznámek. Student si volí přípravu 
na IELTS, TOEFL nebo TOEIC zkoušky. 

3. Vocabulary, listening, speaking - zaměření na 
zlepšení slovní zásoby, poslechu a mluvení.  

Učitelé 
P.I.C.E. učitelé disponují kvalifikací schválenou 

australskou vládou. Mnozí z nich mají i zahraniční 

zkušenost ve výuce mezinárodních studentů. 

                      

Školné (25 h/týdně) 

General Intensive English                  AUD 225 
English for Academic Purposes     AUD 225 
Cambridge PET, FCE, CAE (CPE)   AUD 225 

Materiály 
Materially jsou zahrnuty v ceně školného. 
Student si kupuje učebnici. Cambridge kurzy 
materiály: AUD 545. Popl. zahrnuje popl. za 
zkoušku, učebnici a zaslání certifikátu. 

Rozvrh 
Denní:         9.00 - 15.15 

Večerní:    16.30 - 20.45 



KURZY 

ANGLIČTINY

AUD  
týden 
4-12

AUD     
týden 
13-24

AUD 
týden 

25 +
Zápisné

Popl. za 
materiály 

Rozvrh

Denní kurzy :         General 
English 270 260 250 220 100 včetně učebnice Po - Pá: 9.00 - 14.30

Večerní + 3 denní kurzy 
General English 265 255 250 220 100 včetně učebnice

Večerní:  
Po - Čt: 17.30 - 21:45,  

3 denní kurzy: Po: 9.00 - 17.00, Út + St: 
9.00-16.30

Cambridge   FCE, CAE 265 265 265 220 10/týden vč. učebnice Po - Pá: 9.00 - 14.30

IELTS večerní 265 255 250 220 10/týden vč. učebnice Po - Čt: 17.30 - 21.45

Language links najdete v centru Perthu,  v blízkosti zastávky vlakového a austobusového nádraží. Přímo před školou je také 

zastávka městského autobusu, který je zdarma.  V okolí školy se nachází největší městská knihovna, do které mají studenti LL vstup 

také zdarma.  

Škola nabízí všechny kurzy, které byste si jako student angličtiny jen mohl přát. Od denních po večerní, včetně všech levlů 

cambridge kurzů i kůrzů IELTS. Rovněž kurzy pro budoucí učitele angličtiny nechybí v nabídce školy. Škola si vytváří své vlastní 

učebnice i ostatní studijní materiály. Každé 3 týdny student absolvuje test svých dosažených pokroků.  

Škola zajišťuje také rodiny pro Au-Pair a Demi Pair. S certifikátem z této školy máte přímý vstup (bez nutnosti skládat jazykovou 

zkoušku)  hned na několik dalších odborných škol či univerzit. Patří mezi ně především TAFE international, PIBT/ECU, Canning 

college, TCWA, Cantillon Institute, APSI, Silver Trowel and DNA Kingston Training 

Značnou výhodou školy je i možnost volby mezi 3 denním a 5 denním rozvrhem (platí pro level Intermediate a vyšší). 

LANGUAGE LINKS, Perth 

Au - pair, Demi-pair program :  AUD 495 vč. vyzvednutí na letišti + popl. za kurz 

KURZY  PRO UČITELE Počet týdnů AUD/ kurz Pool. za materiály

TESOL Certificate III 6 1750 100

BUSINESS KURZY Počet semestrů AUD/ semestr Rozvrh 

Certificate IV in Business 2 2000/semestr 2 dny

za každých 

zapsaných 10 týdnů 1 

týden zdarma



Název kurzu Délka kurzu v 
týdnech

AUD/
týden

AUD/
kurz

Zápisné Studijní 
materially

Rozvrh 

Certificate I in Spoken & 
Written English

26 (22 + 4 hol) 202 4450 230 150 Čt+Pá

Certificate II in Spoken & 
Written English

26 (20 + 6 hol) 222 4450 230 150 Po+Út

Certificate III in Spoken & 
Written English

26 (20 + 6 hol) 222 4450 230 150 Po+Út

Certificate IV in Spoken & 
Written English

26 (20 + 6 hol) 222 4450 230 150 Čt+Pá

IELTS preparation (NON-
CRICOS ,pouze pro WH viza)

2 nebo 4 700 nebo 900 200 Po-čt + So

Název kurzu AJ - orientační počet bodů z IELTS

Certificate I in Spoken & Written English 2,0-2.5

Certrificate II in Spoken & Written English 3.5 - 4

Certificate III in Spoken & Written English 4.5

Certificate IV in Spoken & Written English 5

Škola nabízí odborné kurzy i kurzy angličtiny. Angličtina se vyučuje v pevných blocích o 26 
týdnech (20 týdnů výkuy + 6 týdnů prázdnin). Pro všechny své studenty nabízí škola jeden den v 
týdnu IELTS přípravy zdarma. Na škole se setkáte s vysokoškolskou kvalitou výuky. Nehrají se 
zde hry ani křížovky. Na pokrok studentů dohlíží pravidelně ředitel školy. Jako jedna z mála má 
škola pouze dvou-denní rozvrh nejen pro odborné kurzy, ale i pro kurzy angličtiny, což 
studentům dává dostatek času na práci i domácí studium. WAIFS nabízí zprostředkování 
ubytování na kolejích v Murdoch a ECU villiage.  

KURZY ANGLIČTINY

POŽADAVKY PRO PŘIJETÍ

WEST AUSTRALIAN INSTITUTE 
OF FURTHER STUDIES, Perth 



ODBORNÉ KURZY

Název kurzu Délka 
kurzu

Materiály
AUD/
kurz

Nástupní 
termíny

Unifor-
ma

Rozvrh

COMUNITY SERVICES COURSES

Certificate III in Individual Support (Ageing, Home,  Community) 40+12 750 9750 měsíčně 100 Po+Út

Diploma of Community Services 40+12 750 9950 měsíčně 100 Čt+Pá

Diploma of Early Childhood Education and Care 72+6 750 12500 měsíčně 100 Po+Út

Advanced Diploma of Community Sector management 33+7 500 6550 měsíčně So+Ne

DENTAL COURSES

Certificate IV in Dental Assisting 47+5 500 10000 26.2., 5.4., 9,4.,24.5.,
200

Rozvrh viz. 
níže *

Diploma of Dental Technology 66+12 750 20625 5.4.,9.7., 1.10. 200
Rozvrh viz. 

níže **

ACCOUNTING COURSES

Certificate IV in Accounting 30+9 650 6950

9.4., 9.7., 1.10.

Čt+Pa

Diploma of Accounting 22+4 500 4950 Čt+Pa

Advanced Diploma of Accounting 23+3 500 4950 Po+Út

BUSINESS AND MANAGEMENT COURSES

Certificate IV in Business 21+5 300 4000 měsíčně Čt+Pa

Diploma of Business 22+4 300 7500 měsíčně Čt+Pa

Advanced Diploma of Business 22+4 300 7500 měsíčně Po-Čt večer

Diploma of Building Construction (Management) 40+12 750 9950 měsíčně So+Ne

Diploma of Project Management 40+12 750 9950 měsíčně So+Ne

Diploma of Leadership and Management 31+5 500 5950 měsíčně Po-Čt večer, 
So+Ne

Advanced Diploma of Leadership and Management 31+5 500 6250 měsíčně So+Ne

WORK HEALTH AND SAFETY COURSES (WHS)

Certificate IV in WHS 21+5 300 4950 měsíčně Po+Út

Diploma of WHS 22+4 300 4950 měsíčně Čt+Pa

*  Rozvrh Dental Assisting: Pro nástupy leden - červen: Po + Út. Pro nástupy červenec- prosinec: Čt + Pá

**  Rozvrh Dental Technology: Pro nástupy leden - červen: Čt + Pa. Pro nástupy červenec- prosinec: Po + Ůt



Název kurzu
Délka 
kurzu

AUD/
týden vč. 
10% levy

AUD/
kurz

Zápisné
Studijní 

materiály
Rozvrh

Certificate II in Spoken & 
Written English

27+6+8 180 5400 230 100 Po, Stř, Večerní 
formát

Certificate III in Spoken & 
Written English

27+6+8 180 5400 230 100 Po, Stř, Večerní 
formát

Certificate IV in Spoken & 
Written English

21+3+8 180 4200 230 100 Po, Stř, Večerní 
formát

AICT byla založena v rose 1988 a od té doby se drží na předních příčkách v oblasti IT a Business 
kurzů. AICT poskytuje také jazykové kurzy. AICT IT kurzy mají certifikaci společnosti Microsoft. 
Vzdělání zde získané vám bude uznané tedy nejen v Austráli, nýbrž splňuje mezinárodní kritéria 
a standardy, díky čemuž můžete po studiu pracovat kdekoli na světě.  

Z AICT můžete pokračovat na Curtin university nebo na ECU - Edith Cowan university, s nimiž 
má škola navázánu spolupráci a zkrátit si tak cestu k bakalářskému vzdělání.    

Protože  zde studuje vice než 50% rodilých Australanů, budete mít i skvělou příležitost trénovat 
angličtinu. 

AUSTRALIAN INSTITUTE OF 

COMMERCE + TECHNOLOGY, Perth 

KURZY ANGLIČTINY

Denní rozvrh

Pondělní Po, Út 8.30 - 17.00

Formát Pá selfstudy 8.30 - 11.30

Středeční Stř, Čt 8.30 - 17.00

Formát Pá selfstudy 8.30 - 11.30

Večerní rozvrh

Business Po-Čt 17.00-21.30

kurzy Pá selfstudy 17.00 -19.00

Kurzy Po-Čt 18.00 -22.00

angličtiny So selfstudy 18.00 -22.00



  ODBORNÉ KURZY on shore prices

Název kurzu Počet 
týdnů Materiály

AUD/
kurz Rozvrh

Certificate IV in Information Technology Networking 35 250 8750 Pondělní format

Diploma of Information Technology Networking 48 250 12000 Středeční format

INFORMATION TECHNOLOGY

Název kurzu Počet 
týdnů Materiály

AUD/
kurz Rozvrh

Certificate IV in Business 26 250 3550 Po, St, večerní

Certificate IV in Business Administration 26 250 3550 Po, St, večerní

Certificate IV in Marketing in 6 months Po, St, večerní

Certificate IV in Franchising 23 250 3550 Po, St, večerní

Certificate IV in Project Management Practice 22 250 3550 Po, St, večerní

Certificate IV in Leadership and Management 34 250 3800 Po + večerní

Diploma of Business 26 250 4000 St, večerní

Diploma of Business Administration 25 250 4000 St, večerní

Diploma of Project Management 29 250 4000 St, večerní

Diploma of Leadership and Management 40 250 4000 St, večerní

Advanced Diploma of Leadership and Management 
49 250 5750 Po, večerní

BUSINESS KURZY

OSTATNÍ POPLATKY v AUD

Zápisné (nevratný popl.) 230

Změna kurzu, prázdnin…. 100

Popl. za nastavení splátk. kalendáře 100

Uznání předmětů 250/unit

Akce do 30.6.2018: Ceny k dispozici v 

kanceláři Prima Australia 



AUSTRALIAN PROFESSIONAL 

SKILLS INSTITUTE

Název kurzu
Délka 

kurzu v 
týdnech

AUD/kurz
Zápisné + 

ost.materiály
Rozvrh

Délka 
praxe v 

týdnech

Nástupní 
termíny 

2017

Certificate IV in Business 26 4200 250 + 300 2 N/A 6.2.

Diploma of Business (zahrnuje C4) 52 8400 250 + 600 2 N/A 24.4.

Advanced Diploma of Business 26 4200 250 + 300 2 N/A 17.7. 

Diploma of Leadership and 
Management

52 8400 250 + 500 2 10 9.10. 

Advanced Diploma of Leadership 
and Management 52 8400 250 + 500 2 10

respektují 
high sch. 
prázdniny

APSI je poskytovatelem kurzů vysoké kvality nejen pro mezinárodní ale i domácí studenty. Studenti APSI pocházejí z 

vice než 40 zemí světa a mezi učiteli  najdete pouze rodilé mluvčí. Z APSI můžete pokračovat (Pathways) na Edith Covan 

University nebo na Australian school of Management.  

V daných odvětvích APSI disponuje rozsáhlou sití kontaktů na zaměstanvatele a to jak v Austrálii tak i mimo ni. K těmto 

zaměstnavatelům umísťuje své studenty v rámci studijní praxe. Studenti pak nezřídka u těchto firem získávají nejen 

potřebnou praxi ale také své stálé “angažmá”. Škola tak významně pomáhá studentům nalézt stálou práci a umožňuje 

jim tak v Austrálii vydělat prostředky na další studium. Po ukončení studia můžete využít mezinárodních kontaktů školy a 

získat přes školu placený i neplacený Internship. V současné době má škola navázaný výměnný program se školami 
ve Švýcarsku, nově vzniká spolupráce se školami na Bali a v dalších oblastech.  

U kurzů zaměřených na vaření, jídlo a nápoje činí poslední semestr (20 týdnů) pouze praxe. Student tak může 
vydělávat neomezeně po celý den (školní praxe + standardních 40 h práce za 2 týdny).  

Campus na Lord st.  je ve středu města, přívětivý, hezký s excelentním tréningovým vybavením.  

BUSINESS KURZY

HEALTH AND SAFETY KURZY

Název kurzu
Délka 

kurzu v 
týdnech

AUD/
kurz

Zápisné +     
ost. materiály

Rozvrh
Délka 

praxe v 
týdnech

Nástupní 
termíny 
2017/18

Certificate IV in Work Health and 
Safety

26 5200 250 + 400 2 N/A
9.10./5.2., 

30.4.

Perth



     

  

   

    

Název kurzu
Délka kurzu 
v týdnech

AUD/
kurz

Zápisné + ost. 
materiály

Rozvrh
Délka praxe 

v týdnech
Nástupní 
termíny

Certificate III in Individual Support 26 5000 250 + 395 3 8 2017: 9.10.,

Certificate IV in Ageing Support 26 5000 250 + 395 3 8 2018:     
5.2., 30.4.Diploma of Community Services 52 1000 250 + 595 3 8

AGED CARE KURZY

HOSPITALITY KURZY

Název kurzu
Délka kurzu 

v týdnech
AUD/
kurz

Zápisné + ost. 
materiály

Rozvrh
Délka praxe 
v týdnech

Nástupní 
termíny

Certificate III in Commercial 
Cookery 52 12000 250 + 1700 3 10

2017:  
9.10..  

2018:  
5.2., 30.4.

Certificate IV in Commercial 
Cookery 78 18000

1700 + 300 
(Cert IV)

3 20

Diploma of Hospitality Management 
(Cookery)

C4 Cookery + 
26

5500 250 + 400 3 N/A

Advanced Diploma of Hospitality 
Management (Cookery)

Dip.Hosp. + 
52 

11000 250 +400 3 20

Diploma of Hospitality Management 
(Food and Beverage) 78 16500 250 + 650 3 20

Advanced Diploma of Hospitality 
Management (Food and Beverage) 104 22000 250 + 800 3 30

Poplatky za materiály v sobě zahrnují poplatek za 
veškeré učebnice, ostatní materiály ke studiu i 
absolvované exkurze.  

U oboru vaření v sobě poplatek zahrnuje uniformu, boty, 
sadu kuchařských nožů i jídlo nakupované za účelem 
vaření, které studenti následně zkonzumují a ušetří tak 
za nákupy.  U kurzu “aged care” poplatek zahrnuje 
uniformu. 



Název kurzu
Délka 
kurzu

Zápisné v 
AUD

Popl.za 
materiály v 

AUD

Školné v 
AUD/týden

Školné v 
AUD/kurz

General English 52 250 150/12 týdnů 220 x

IELTS Preparation 12 250 150/12 týdnů 220 x

Certificate IV in Tesol 14 250 350 357 5000

Diploma of Tesol 14 250 350 429 6000

Pokud si pro své studium vyberete Swan institute, můžete si být jisti milým a přátelským 

prostředím. Campus v Perthu je dočasným domovem nejen pro mezinárodní, ale také pro 

místní studenty  Absolventi SWAN institutu dosahují excelentních akademických výsledků díky 

jedinečnému přístupu k výuce a díky vysoce kvalifikovanému a zkušenému personálu. Studenti 

SIA se učí prokazovat kompetence jakými je např. kreativní přístup k řešení problémů či rychlé 

reakce a nalezení řešení. SIA se právem pyšní neustálým zlepšováním přístupu ke studentům a 

vyúce za účelem naplnění očekvávání studentů od studia a naplnění očekávání dnešního 

světového trhu od studentů. Motem školy pak je  “Kvalita před kvantitou” 

SWAN INSTITUTE AUSTRALIA   

Perth 

KURZY ANGLIČTINY

Denní rozvrh

GE & IELTS 
Preparation

Po - Čt  9.00 - 15.00,                

Pá 9.00 - 12.00

Večerní rozvrh

Ge & IELTS 
Preparation

Po - Pá 17.00 - 21.15



  ODBORNÉ KURZY

Název kurzu Délka 
trvání

Počet 
týdnů 

prázdnin

Zápisné v 
AUD

Popl. za 
materiály 

v AUD

Školné/ 
týden v 

AUD

Školné/ 
kurz v 
AUD

Certificate III in EAL 26 6 250 350 260 x

Certificate IV in EAL 26 6 250 350 260 x

Certificate IV in Business 26 6 250 350 200 4000

Diploma in Business 26 6 250 350 220 4400

Advanced Diploma of Business 26 6 250 350 235 4700

Diploma of Business Administration 26 6 250 350 220 4400

Certificate IV in Human Resources 26 6 250 350 235 4700

Diploma of Human Resources 

Management
26 6 250 350

248 4950

Advanced Diploma of Management 26 6 250 350 265 5300

ENGLISH AS ANOTHER LANGUAGE a BUSINESS KURZY

BALÍČKY ODBORNÝCH KURZŮ

Délka
Standardní 
cena v AUD

Cena/
balíček v 

AUD
Balíček obsahuje

Získané 
kompetence

1 year 4000+4400 8000 Certificate IV in Business + Diploma of Business Business

1 year 4700+4950 8000 Certificate IV in HR + Diploma of HR Management HR

1, 5 year
4000+4400+4

700+4950
12000

Certificate IV in Business + Diploma of Business + 
Certificate IV in HR + Diploma of HR Management

HR manager

1, 5 year
4000+4400+4

700 
11000

Certificate IV in Business + Diploma in Business + 
Advanced Diploma of Business

Business 
Manager

1 year + 7 
months

4000+4400+4
400+4700

14000
Certificate IV in Business + Diploma in Business + Diploma 

of Business Administration + Advanced Diploma of 
Business

Business & 
Administration 

Manager

2,5 year
4000+4400+4
700+4950+47

00+5300
26000

Certificate IV in Business + Diploma in Business + 
Certificate IV in HR + Diploma of HR Management + 

Advanced Diploma of Business + Advanced Diploma of 
Management

Business & HR 
Manager



     

Název kurzu Délka 
kurzu

AUD/
týden

AUD/
kurz

Zápisné Popl. za 
materiály

Rozvrh
IELTS 

požadavek 
pro  přijetí

Certificate IV in Business *
26 (20+6) 205 4100 250 350 Út, St, (Pá) 5

Diploma of Business ** 26 (20+6) 205 4100 250 350 Po, Ůt, (St) 5.5

Advanced Diploma of Leadership 
and Management ***

52 (40+12) 205 8200 250 400 Po, Ůt, (St) 5.5

Odborná škola založena v roce 2015, zaměřená na kurzy Business,  Commercial Cookery a Hospitality. V přípravě jsou 

nové kurzy pro budoucí zedníky a truhláře. Škola používá nejmodernější metody výuky včetně vizuálních. Nabízí 

moderně vybavenou kuchyň, kde může trénovat až 20 budoucích kuchařů současně i plně vybavenou počítačovou 

učebnu. Škola má navázánu spolupráci s místními podniky a obchody za účelem nalezení práce pro své studenty. 
Studentům, kteří do Austrálie přilétají poprvé nabízí týdenní ubytování zdarma včetně bezplatného vyzvednutí na 

letišti. 

Business and Management Courses (z níže uvedených cen sleva 10%)

Commercial Cookery & Hospitality Courses (z níže uvedených cen sleva 10%)

Název kurzu Délka 
kurzu

AUD/
týden

AUD/
kurz

Zápisné Popl. za 
materiály

Rozvrh
IELTS 

požadavek 
pro  přijetí

Cert.III in Commercial 
Cookery *

52 (40+12) 258 10300 250
1200 (vč. uniformy)

+350 kuch.nářadí
St, Čt, (Pá) 5

Cert. IV in Commercial 
Cookery **

26 (20+6) 250 5000 250 400 Po, Út, (St) 5

Diploma  of Hospitality 
Management ***

26 (20+6) 220 4400 250 200 Po, Út, (St) 5.5

Nástupní termíny:  * 1.8., 15.8., 29.8., 12.9., 10.10., 24.10., 31.10., 14.11. 28.11.,  **  13.6., 18.7., 1.8., 22.8.,  12.9., 10.10., 24.10., 14.11. 28.11., *** 18.7., 8.8., 5.9., 10.10., 31.10., 

28.11.

Nástupní termíny:  *22.8., 10.10., 7.11., ** 8.8., 29.8., 5.9., 10.10., 31.10., 21.11., 5.12., *** 8.8., 29.8., 10.10., 24.10., 14.11., 28.11.

ATCWA - AUSTRALIAN TECHNICAL 
COLLEGE OF WESTERN AUSTRALIA 

Perth



ÚŽASNÉ STUDIJNÍ PROSTŘEDÍ 

VYNIKAJÍCÍ UČITELÉ 

PESTRÝ NADNÁRODNÍ MIX

ŽIJ                                                    

V JEDNÉ Z NEJLEPŠÍCH ZEMÍ 

SVĚTA

NAUČ SE ANGLICKY    

JEDNODUŠE 

Záživné lekce 

Uč se s přáteli 

Zkušenosti s výukou mezinárodních studentů 

STUDUJ                                          

V NEJLEPŠÍCH ŠKOLÁCH 

AUSTRÁLIE

ZAŽIJ AUSTRÁLII 

Bohatý společenský život 

Cestování 

Spousta nových přátel

VYBER SI SVŮJ  

NOVÝ DOMOV 

Moderní apartmány 

Život v australské rodině 

Shared studentshouses

POMŮŽEME TI                                

S PRACÍ 

Studentské brigády 

Work and holiday programy (SR) 

Internships

VYBER SI  

SPRÁVNÝ KURZ 

Široká nabídka  

jazykových a odborných kurzů 

Denní i večerní výuka 

Volnočasové activity 

Kluby, Workshopy




